
Bakırköylü bir grup seçmen, yerel
seçimlerde aday belirleninceye kadar
‘irade nöbeti’ adı altında her cumartesi
eyleme devam edeceklerini açıkladı

Süper kupanın sahibinin belirleneceği
Galatasaray ve Fenerbahçe karşılaş-

masının ertelenmesinin ardından İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “Bayrağını al, Beşiktaş'a
gel” çağrısı yapmıştı. Beşiktaş Meydanı'nı 
dolduran kalabalığa seslenen İmamoğlu, 

“Bu kupa maçı, artık oynanmasın. Millet, bu
anıyı unutmayacak. Burada ortaya konan tavrı
unutmamalı. Vallahi o kupayı ikiye bölün; 
birisi Galatasaray Müzesi’nde, birisi de
Fenerbahçe Müzesi’nde ilelebet, dostluk 
için yaşasın” önerisinde bulundu. I SAYFA 15

ALLAH BANA NASİP EDECEK

O elleri parça 
parça edeceğim!

İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, Aksaray Teşkilat 

Buluşması'nda konuştu. İYİ Parti'nin
içine uzanan eller olduğunu belirten
Akşener, “Partimize uzanan eller var.
Partimizin içine uzanan eller var. 

Cenabıhak bana
nasip edecek. O
elleri parça parça
edeceğim. Nasıl
kıracağım Allah
biliyor. Çünkü biz
bugüne kadar hiç-
bir siyasi partinin
iç işlerine karışma-
dık” tepkisini gös-
terdi. I SAYFA 7
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Bakırköylü bir grup seçmen geçtiğimiz
günlerde ‘Bakırköy’e Bakırköylü Başkan'

adı altında bir eylem yaptı. Aynı grup, bundan
sonra her cumartesi 'irade nöbeti' tutacaklarını
açıkladı. Özgürlük Meydanı’nda bir araya 
gelen grup adına konuşan Ümran Serhan, 
“Dayatılanı değil, içimize sinen, Bakırköylü-
nün iradesini temsil eden bir aday istiyoruz”
dedi. Özellikle son dönemlerde atama 
belediye başkanları yüzünden Bakırköy’ün
Bakırköy olmaktan çıktığını belirten 
Serhan, “Gelenin gideni arattığı dönemler
yaşıyoruz” diye konuştu. I SAYFA 9

Meral Akşener

ADALETE TESLİM ETTİK

Hakaret edenler
gözaltına alındı!

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Galatasaray-Fenerbahçe Süper

Kupa Final maçının ertelenmesi 
sonrası sosyal medya platformları 
üzerinden hakaret ve provokasyon içe-
rikli paylaşımda bulunan Ö.B.Ç. isimli 
kişi ile küfürlü video nedeniyle A.Y. adlı
şahsın gözaltına alındığını duyurdu.

Yerlikaya, “Halkı-
mız arasında nifak
tohumları eken,
başka halklara 
hakaret eden, milli,
manevi ve dini 
değerlerimizi 
aşağılayanlar bir
bir adalete teslim
edilecektir” ifade-
lerini kullandı.
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Ali Yerlikaya
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Utku KIZILTAN

Ülkesine yararlı 
insan olmak 

Özlek T. AKARKEN

Bedava 
yaşıyoruz bedava
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Oktay APAYDIN

Emekliyi 
bölmeyin!
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Mustafa DOLU

GS-FB Türkiye’yi
birleştirdi
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KUPA IKIYE 
BÖLÜNSÜN!

İMDAT Şiddeti Önleme ve
Rehabilitasyon Derneği'nin

yaptığı “Sağlıkta Şiddet” araştır-
masının sonuçları açıklandı. 
Araştırmaya göre, sağlıkta şiddet
olayları bir yıl önceye göre yüzde
86 oranında artış gösterdi. İMDAT
Derneği Başkanı ve Adli Tıp 
Uzmanı Prof. Dr. Oğuz Polat, en
dikkat çekenin artık tabanca, bıçak,

balta, keser, pompalı tüfek gibi 
silahların şiddette çok sık görül-
mesi olduğunu kaydetti. Rapora
göre 1 Ocak ile 20 Aralık 2023 
tarihleri arasında sadece medyaya
yansıyan “sağlıkta şiddet” olay 
sayısı 457. Saldırıların yaklaşık
yüzde 43'ü hemşirelere, yüzde 41'i
hekimlere, yüzde 15.8'i ise yardımcı
sağlık personeline yapılıyor.
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BiR SENEDE MEDYAYA YANSIYAN 
SAĞLIKTA ŞiDDET OLAY SAYISI 457

Saldırıların yüzde 60'dan
fazlası hasta yakınları tara-

fından gerçekleştiriliyor. Şiddet va-
kalarının yüzde 75'i hem sözel hem
fiziksel şiddet olarak kaydedilirken,
şiddet olaylarının yüzde 86'sı darp
ile yüzde 14'ü ise ateşli ve silahlı
saldırı şeklinde gerçekleşiyor. Ancak
tüm bunlara rağmen şiddet olayla-
rının 5'te biri, adli süreçlere bile

yansımadan kapatılıyor. Sağlıkta
şiddetin en çok görüldüğü branş-
larda ise başı acil servis, genel cer-
rahi ve kadın doğum çekiyor. Prof.
Dr. Oğuz Polat, “Kırsalda balta,
keser, sopa çok daha yoğun. Ama
şehre geldiğimizde, metropollerde
ateşli silah, bıçak, kesici aletlerin
daha fazla kullanıldığını görüyo-
ruz” dedi. I SAYFA 9

ŞiDDET OLAYLARININ 5'TE BiRi
YARGILANMADAN KAPATILIYOR
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iRADE NÖBETi!

TARiHiN EN SOĞUK GÜNÜ!
Esenyurt Belediyesi ve 
Sarıkamış Derneği 'Tarihin en

soğuk günü' olarak adlandırılan Sa-
rıkamış Harekâtı’nın 109. yılında bir
etkinlik düzenledi. Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt’un da katılı-
mıyla Türk bayrakları ve meşaleler
eşliğinde vatandaşların yürüyüşüyle
başlayan programda Sarıkamış şe-
hitleri anıldı. Kemal Deniz Bozkurt,
“Hani derler ya vatan kan dökme-
den vatan olmaz. Bu coğrafya yüz
binlerce şehidimizin kanıyla vatan

oldu” dedi. I SAYFA 5
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Burak Özçivit ve oyuncu eşi Fahriye Evcen, dizi
ve filmlerin yanı sıra yaptıkları reklam anlaşma-

larıyla da adından söz ettirmeye devam ediyor. Birçok
markanın dikkatini çeken Evcen ve Övçivit, bu anlaş-
malarla da hatrı sayılır bir para kazanıyor. Özçivit ve
Fahriye Evcen'in, bir mobilya markasının yeni yüzü
olduğu öğrenildi. İki yıllık bir anlaşma yapan 
çiftin, 80 milyon TL alacağı öne 
sürüldü. I SAYFA 13
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80 MİLYONLUK 
BİR ANLAŞMA

BALIKÇI KENAN'A

15 ÖDÜL 
BiRDEN!

Beylikdüzü’nde bulunan
ve girişlerin ücretsiz 

olduğu Türkiye Deniz Canlı-
ları Müzesi’ne 2023’ün son
gününde 15 ödül birden
verildi. Yerel basın mensupları
tarafından denize ve deniz
canlılarına verdiği değerden
dolayı ödüle layık görülen
müze kurucusu Kenan Balcı,
“Ödülleri çocuklar için aldım.
300 yıl sonra da inşallah 
gençler, çocuklar bu müzeyi
ziyaret edecekler” dedi. I SAYFA 6
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Suudi Arabistan'daki Süper
Kupa krizi sonrası tansiyon 

sorunu yaşayan Mehmet Büyükekşi,
Türkiye'ye döndü. Havalimanı çıkı-
şında gazetecilere kısa bir açıklama

yapan Büyükekşi,
sağlık durumuyla
ilgili soruya yanıt
verdi. Büyükekşi,
“İyi seneler diliyo-
rum. Gereken
açıklamaları dün
yaptık zaten. 
Hepinize iyi yıllar 

diliyorum” ifadelerini kullandı. Büyü-
kekşi sağlık durumunun sorulması
üzerine de “Şimdi daha iyiyim,
inşallah” cevabını verdi. 
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Büyükekşi’den 
ilk açıklama!

İstanbul Valisi Davut Gül, 
yılbaşında kentte alınan önlem-

leri açıkladı. Gül, “İstanbul Emniyet
Müdürlüğümüz 814 noktada 4 bin
313 ekip 3 helikopter 9 deniz botu
olmak üzere toplam 55 bin 556 perso-
nelle görev yapacak. İl Jandarma Ko-
mutanlığımız, 894 tim ve 5 bin 996
personel ile görev yapacak. Sahil Gü-
venlik Komutanlığımız 1 helikopter 66
deniz ve kara aracı ve 231 personel ile
sahada görev yapacak” dedi. I SAYFA 4
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814 noktada
kuş uçmayacak

KADINLAR
iÇiN ORDU
KURDUK

CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Aylin Nazlıaka,

"Partimizin kadına yönelik şid-
detle mücadele projesi olan 
YaşamHak projemiz ile 20 bin-
den fazla şiddet mağduru kadının
hayatına bire bir dokunduk. 81
ilde 129 gönüllü avukat ordusu
kurduk. 1506 kadına ve çocuğa
yönelik şiddet duruşmasına 
katıldık ve ailelere destek olduk.
Uçurumun ke-
narındaki
bin-
lerce
kadını
yeni-
den
hayata
kattık"
dedi. 
I SAYFA 7
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SEHIRDE BICAK
KIRSALDA BALTA!

İmdat Şiddeti Önleme ve Rehabilitasyon Derneği'nin sağlıkta şiddeti
araştırdığı rapor çarpıcı sonuçlar ortaya koydu. İMDAT Derneği

Başkanı Adli Tıp Uzmanı Prof. Dr. Oğuz Polat, son 1 yıl içinde olay
sayısının yüzde 86'ya varan oranda arttığını söyledi. Polat, 

“Kırsalda balta, keser, taş, hatta pompalı tüfekle sağlıkçılara 
saldırı olurken, şehirde daha çok bıçak ve silah görüyoruz” dedi

GELEN GİDENİ ARATIYOR!

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Eyüpsultan'da
bulunan bir 

akaryakıt istasyonunda
facianın eşiğinden dönül-
düğü anların güvenlik 
kamerası görüntüleri 
ortaya çıktı. Görüntülerde
otomobilin pompaya

çarpmasıyla alevlerin 
yükseldiği görülüyor.
Olayda ölen ya da yarala-
nan olmadı. İstasyonun
market kapısının önünde
hasarlı halde duran araç,
ekipler tarafından götü-
rüldü. I SAYFA 3
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FACiANIN
EŞiĞiNDEN DÖNÜLDÜ!

ANOREKSiYA 
BiR HASTALIK!
ANOREKSiYA 
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BiR HASTALIK!
HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE

YÜZDE 86’LIK
BiR ARTIŞ VAR
Prof. Dr. Polat, "2021'den
2022'ye sağlıkta şiddette

yüzde 31 artış olmuş.
Ama 2022'den 2023'e

geldiğimiz zaman yüzde
86'lık bir artış var. 

Saldıran her 5 kişiden
3'ü de hasta yakını. Sözel

şiddet oranı yüzde 
10. Ama yüzde 13, 

hiç konuşmadan direkt
yumruklarla, darp 

ederek giriyor” bilgisini
verdi. 



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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ANOREKSiYA 
BiR HASTALIK!

PSIKIYATRI Uzmanı Prof. 
Dr. Hüsnü Erkmen özellikle 
genç kadınlar arasında sıkça 

görülen anoreksiya hastalığı ile ilgili 
bilgi verdi. Günümüzde herkesin 
‘daha zayıf olmalıyım’ düşüncesine 
sahip olduğunu dile getiren Psikiyatri 
Uzmanı Prof. Dr. Hüsnü Erkmen, 
her mahallede, her sokakta, küçük 
şehirlerde bile spor salonları oldu-
ğuna dikkat çekerek, “Buraya giden 
zayıflamak için gidiyor, ‘spor yapa-
yım kalori kaybedeyim’ diye düşü-
nüyor. Böyle bir durumda olan birisi 
varsa, çok fazla vakit geçirmeden bir 
psikiyatri uzmanına başvurmaları 
uygun olur” dedi. Basit işlerde bile 
başlangıçta işi bitirmenin çok daha 
kolayken zaman geçtikçe daha zor 
olduğuna değinen Prof. Dr. Hüs-
nü Erkmen “Atalarımız söylemiş 
ağaç yaşken eğilir. Bir fidanı herkes 
eğebilir, büyük ağaç olduğu zaman 
kimse eğemez. Bunun için çok vakit 
kaybetmemek gerekir. Aklınıza gelen 
her türlü tıbbi olayda vakit kaybet-
memek gerekir. Bir an evvel doktora 
başvurmak gerekir” diye konuştu. 

Saçlar dökülmeye başlar!
Anoreksiyanın genellikle huzursuz 
aile ortamında büyüyen kişilerde 
daha fazla göründüğünü ifade eden 
Prof. Dr. Hüsnü Erkmen, anoreksi-
yaya sahip kişilerin kendilerini güzel 
bulmalarının temelinde psikiyatrik 
sorunlar olabildiğine işaret etti. Bazı 
kadınların kalçalarını ve göğüsle-
rini yok ederek kadınlık yönlerini 
reddetmeye çalıştıklarını, bazılarının 
da ‘ne kadar zayıf o kadar iyi’ algısını 
ön plana taşıdıklarını belirten Erk-
men, “Sonuç olarak bu beyindeki bir 
takım aksamalardan ortaya çıkan bir 

zayıflamadır. Basitçe bir insanın di-
yet yapıp kilo vermesinden çok daha 
ileri bir şeydir. Her kilo verdiğinde 
anoreksik olduğunu zannetmemek 
demektir. Hatta bazen aşırı kusmaya 
bağlı olarak bir sebeple diş hekimi-
ne giderse, diş hekimleri dişlerinin 
arka kısımlarının aşınmış olduğunu 
fark ederler. Kusarken çıkarılan asit 
dişleri tahrip eder ve bir süre sonra 
dişler dökülmeye başlar. Kesinlikle 
bir güzellik ortaya çıkmaz. Aksine 
olabildiğince çirkin bir tablo ortaya 
çıkar. İyi beslenemedikleri için saçlar 
dökülebilir” şeklinde konuştu.

Ciddi tehlike altında 
Anoreksiya Nevroza’da zayıflama 
hızının başlangıçta yavaş olduğuna 
ve giderek arttığına değinen Prof. 
Dr. Hüsnü Erkmen, bunun nedeni-
nin de hiçbir şekilde gıda almayıp, 
aldıklarında da kusarak çıkarma, 
ishalle çıkarma veya aşırı spor yap-
ma gibi eylemler olduğunu söyledi.  
“Bu hastaların çok ilginç olan tarafı 
da her türlü gıdanın ne kadar kalori 
vereceği hakkında çok ciddi bilgileri 
vardır” diyen Erkmen, “Onlar bir 
ekmek, bir tabak et kaç kalori bilir-
ler. Dolayısıyla da ona dikkat ederek 
yemek yemeye başlarlar. Başlangıçta 
diyet gibi görünebilir ama ne yazık ki 
sonu çok tatsız bir şekilde gelir. İşin 
kötü olan tarafı da herkes bunun 
kötü bir zayıflık olduğunu fark eder. 
Hastalar ise ‘daha şişmanım biraz 
daha kilo vermem gerekiyor’ gibi 
kendilerinin daha şişman olduğunu 
iddia bile ediyor olabilirler. Ancak 
ne yazık ki iş kötüye gidiyor manası-
na gelir. Özellikle 30 kilonun altına 
düşerse ciddi tehlike vardır. Hasta-
neye yatırmak gerekir. Belki zorla 
besleme metotları uygulanabilir” 
ifadelerini kullandı. 

Günümüzde herkesin ‘daha zayıf olmalıyım’ düşüncesine sahip olduğunu belirten 
uzmanlar kilo kaybı için başvurulan yöntemlerin Anoreksiya Nevroza’ya dönüşebi-
leceğine dikkat çekiyor. Anoreksiya Nevroza’da zayıflama hızının başlangıçta yavaş 
olduğuna ve giderek arttığına değinen Prof. Dr. Hüsnü Erkmen, “Başlangıçta diyet gibi 
görünebilir ama ne yazık ki sonu çok tatsız bir şekilde gelir” uyarısında bulundu

NEŞE MERT Bu iş 
kötüye 
doğru 
gider
TEDAVI süresi ve başarı oranının 
hastadan hastaya değişiklik gös-
terdiğini aktaran Erkmen, “Çok 
kötü hastalığa tutulmuş bir insan 
ameliyat olur bir bakarsın bir şey 
olmadan güzel bir şekilde yaşar 
ya da çok basit bir hastalıktan 
dolayı da ölebilir. Genel tıptan 
bahsediyoruz. Anoreksiyada da 
benzeri bir durum söz konusu. 
Dereceleri vardır. Mantıklı mik-
tarda zayıfladıktan sonra ‘bu işin 
tadı kaçtı ben burada durayım’ 
diyenler de var, sonuna kadar 
gidenler de var. Otuz kilonun 
altına düşmüş, çocuk ağırlığında 
neredeyse ama hala yemek yeme-
meye, kusmaya veya başka şeyler 
yapmaya çalışabilir. Yaşamı kısal-
tan bir hastalıktır. Belli bir tanıyı 
geçtikten sonra bir ölüm olmasa 
bile vücut her türlü hastalığa açık 
hale gelir. Başka türlü bir hasta-
lığa tutulabilir” dedi. Tedavide 
başarıyı sağlamak içinse kişinin 
hastalığı kabul etmesi ve tedavi 
için erken başvurması gerektiği-
nin altını çizen Prof. Dr. Hüsnü 
Erkmen, “Bir, iki senedir devam 
eden bir şey halinde gelinirse ve 
hasta iyi uyum sağlarsa tedaviye 
iyileşir. Ancak eğer ilaçlarını kul-
lanmaz ve kilo vermek için aynı 
davranışlarına devam ederse bu 
iş kötüye doğru gider ne yazık ki” 
açıklamasını yaptı. 

PROF. Dr. Selim Şeker, 
kısa bir süre NASA’nın 
son 6 yılın en güçlü güneş 

patlamasının gerçekleştiği açık-
lamasına işaret ederek, güneşin 
kütlesinin yüzde 73’ünü hidrojen, 
yüzde 25’ini helyum, geri kalan 
kısmını ise diğer elementlerin 
oluşturduğunu ifade etti. Şeker, 
“Güneş’ten gelen ışık, hidro-
jen çekirdeklerinin birleşerek 
helyuma dönüşmesi ve bu dönem 
Güneş’te oluşan tepkimeler yani 
patlamalar sonucu hidrojen gazı 
helyum gazına dönüşür ve güneş 
patlamaları olur. Güneş’in ener-
jisi nükleer füzyon sonucu oluşur. 
Güneş’in çekirdeğinde biriken 
hidrojen atomları nükleer füzyon 
sonucu helyum atomuna dönü-
şür ve bu dönüşüm sonucunda 
ortaya çıkan enerji Güneş’in 
enerjisini oluşturur, ardından ısı 
ve ışık olarak Güneş sistemine 
yayılır” dedi.

Ani gürültü artışları
Patlamaların, güneşin dünyaya 
bakan tarafında meydana gel-
mesi halinde dünyanın bundan 
etkilenme ihtimalinin yüksek ol-
duğunu kaydeden Prof. Dr. Se-
lim Şeker, “Normal koşullarda 
dünyanın manyetik alanı, yüzeyi 
güneş fırtınalarına karşı koruyor. 
Ancak şiddetli fırtınalar manye-
tik alana zarar veriyor ve enerji 
yüklü parçacıklar bu kalkan-
dan geçmeyi başarıyor. Güneş 
patlamaları radyo iletişimini, 
elektrik şebekelerini, navigas-
yon sinyallerini etkileyebilir ve 
uzay araçları ile astronotlar için 
risk oluşturabilir” diye konuş-
tu. Enerji salınımı bakımından 
güneş yüzeyi üzerinde meydana 
gelen en şiddetli olaylardan 
birinin geçici enerji boşalmaları 
olarak tanımlanabilecek güneş 
patlamaları olduğunu anlatan 
Prof. Dr. Selim Şeker, “Patlama-
lar, yerden yapılan görsel bölge 
gözlemlerinde güneş üzerinde 
parlak alanlar olarak, radyo 
bölgede yapılan gözlemlerde ise 
ani gürültü artışları olarak göz-
lenirler. Yaşam süreleri birkaç 

dakika ile birkaç saat arasında 
değişir. Bunlar güneş sistemi-
mizde gözlenen, en şiddetli 
patlama olaylarıdır. Hiroşima’ya 
atılan bombanın yaklaşık 40 mil-
yon katı bir enerjiye sahiptirler. 
Çok güçlü magnetik alanların 
parçalanmaları ve yeniden bir-
leşmeleri patlamaların oluşması 
için gerekli olan ilk enerji kay-
nağını oluşturur. Gamma ışınım, 
X-ışınım, görsel ışınım ve radyo 
ışınım gibi elektromagnetik 
spektrumun hemen hemen her 
dalga boyunda ışınımda bulu-
nurlar” bilgisini verdi. 

Enlemler de etkileniyor
Uzun mesafeler arasında kulla-
nılan haberleşme sistemlerinin 
büyük çoğunluğunun radyo sin-
yallerini yansıtmak için iyonos-
feri kullandığını ifade eden Prof. 
Dr. Selim Şeker, “Radyo haber-
leşmeleri iyonosferde meydana 
gelen fırtınalardan bütün en-
lemler de etkileniyor. Böyle bir 
durumda radyo frekanslarının 
bir bölümü iyonosferde soğurul-
makta diğer bir bölümü de yan-
sımaktadır. Bunun sonucunda 
radyo sinyalleri hiç beklenmedik 
doğrultularda yayılmakta veya 
şiddetleri hızlı bir biçimde bir 
azalıp bir artmaktadır. Bu olay-
lara neden olan güneş aktivite-
sinden en çok etkilenen gruplar; 
kıtalar arası radyo yayını yapan 
radyolar, kıyı ile haberleşen 
gemiler, havaalanları ile haber-
leşen uçaklar ve amatör radyo-
cular ve uydu operatörleridir. 
Askeri erken uyarı sistemleri de 
güneş aktivitesinden etkileniyor. 
Uzun mesafeli füzelerin fırlatılıp 
yönlendirilmesinde kullanılan 
radarlarda da iyonosferden 
yararlanılmaktadır. Magnetik 
fırtınalar sırasında ortaya çıkan 
parazitten bu sistemler çok 
etkilenmektedir. Denizaltıların 
magnetik özelliklerini algılaya-
rak bunların yerlerini belirleyen 
sistemler vardır. Denizaltılardan 
gelen bu sinyallerin algılanması 
de jeomagnetik fırtınalar sırasın-
da bozulmaktadır” diye anlattı.

GÜNEŞ PATLAMASI!
Güneşte meydana gelen patlamalar hakkında bilgi veren Prof. 
Dr. Selim Şeker, “Patlamaların yaşam süreleri birkaç dakika ile 
birkaç saat arasında değişir. Bunlar güneş sistemimizde gözle-
nen, en şiddetli patlama olaylarıdır. Hiroşima’ya atılan bomba-
nın yaklaşık 40 milyon katı bir enerjiye sahiptirler” dedi

“SIKLIKLA distimi belirti-
leri depresyon belirtileri taşır 
ancak ayırıcı üç nokta vardır” 

diyen Kaan Üçyıldız, “Bunlardan ilki 
gün içinde genelde, çevredeki aktivi-
telere ilgi duyulmaması, semptomla-
rın yetişkinlerde iki yıl, çocuklarda ve 
ergenlerde bir yıldan uzun sürmesi ve 
son olarak da sinirlilik halidir. Sinirli-
lik hali çocuk ve ergenlerde moral bo-
zukluğu olarak daha belirgin görülür. 
Distimi ile majör depresyon belirtileri 
aynıdır ancak distimi de bu belirtiler 
daha uzun süre ve daha hafif gözük-
mektedir.  Bu nedenle distiminin kişi-
nin kendisi ve çevresi  tarafından fark 
edilmesi majör depresyona göre daha 
zordur. Özellikle kişi en az iki yıldır; 

tutku, neşe, ilgi, cinsel istek duymu-
yorsa, kronik depresyon ihtimalini 
düşünmek gerekmektedir” ifadelerini 
kullandı. 

Durum bozukluğu
Distiminin duygu durum bozukluğu 
olarak da adlandırıldığını belirten 
Üçyıldız, “Yaşanan problemler 
ve olumsuzluklar nedeniyle 
sürekli depresif ruh halinde olan 
kişilerde görülmektedir. Kişile-
rin sosyal yaşantıda yaşadıkları 
problemler ise başlıca şu şekilde 
sıralanabilmektedir; Mob-
bing, Yeterince dinlenememe, 
Kendine zaman ayıramama, 
Ailevi problemler, Sosyal çev-

reyle yaşanan problemler gibi daha 
fazlası sıralanabilir. Tüm bu durum-
lar kişinin yaşamdan keyif almasına 
engel olacak ve kişiyi hayatın akışını 
sorgular duruma getirecektir. Bireyin 
sosyal ilişkilerini sürdürmesi oldukça 
önemlidir. Kendisi için keyif alabile-
ceğini düşündüğü aktiviteler sürdür-

mesi, beden ve ruh sağlığı 
için egzersizler gerçekleş-
tirmesi, stres yönetimini 
gerçekleştirmek gerekir ve 
ayrıca kendisi için ger-
çekleştirdiği tüm adımları 
atmakta güçlük çekiyorsa 
bir uzmandan destek al-
ması gerekmektedir” dedi. 
n BURAK BIRERDINÇ

Depresyonun hafif hali
Uzman Psikolog Kaan Üçyıldız, distimi hakkında bilgi verdi. Distimiyi ‘depresyonun hafif hali’ olarak tanımlayan Üçyıldız, “Dis-
timi, en yalın hali ile bireyin uzun süre üzüntü, içe kapanıklık,  melankoli, aşırı bilinç,  sevinçten yoksunluk ve kişisel yetersiz-
likten dolayı endişe durumlarını hayatında alışkanlık haline getirmesi sürecine verilen, kronik depresyon durumudur” dedi

BESLENME ve 
Diyet Uzmanı 
Hülya Yiğit, yılın 

ilk günü için sağlıklı 
beslenme önerile-
rinde bulundu. Yeni 
yılda sağlıklı, güçlü ve 
hafif bir bedenin birçok 
kişinin ortak hedefleri 
arasında olduğunu dile 
getiren Beslenme ve 
Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, “Yılın ilk 
gününde bir önceki gecenin ağırlığını 
hissetmeniz oldukça olağandır” dedi. 
Bu ağırlığı ve yorgunluğu atmak için 
ve yıla iyi bir başlangıç için önerilerde 
bulunan Yiğit, önerilerini şöyle sırala-
dı: “Güne su içerek başlamak oldukça 
iyi bir adım olacaktır. İçine ekleyeceği-
niz birkaç dilim limon ve karanfil size 
enerji katacaktır. Gün sonuna kadar 
en az 2 litre su tüketmeyi unutmayınız. 
Güne yeşilliklerden ve proteinden zen-
gin bir kahvaltıyla devam etmek sizi 
oldukça iyi hissettirecektir. Unutmayın 
kahvaltınızda ne kadar fazla hamur işi 
ve karbonhidratlı yiyecek olursa, gün 
içinde kendinizi o kadar yorgun hisse-
dersiniz. Özellikle yılbaşı gecesi şekerli 
ve mayalı içecekleri tüketirken sınırı 
aştıysanız, yılın ilk gününde karaciğeri-

nize destek olacak, antioksidan zengini 
besinlere vücudunuz daha çok ihtiyaç 
duyacaktır. Gün içinde öğünlerinizi 
sebze ağırlıklı tutmak, kefir ve yoğurt 
gibi az yağlı kalsiyum kaynaklarına 
yer vermek vücudun detoks sürecine 
destek olacaktır.”

Detoks içeceği hazırlayın
Karanfil, zencefil ve zerdeçalın antiok-
sidan değeri en yüksek olan besinler 
arasında yer aldığını da kaydeden 
Yiğit, “Bir bardak suya toplamda bir 
tatlı kaşığı karanfil, zencefil ve birer 
orta boy portakal ve limonun suyunu 
sıkarak, yılın ilk günü için kendinize 
güzel bir detoks içeceği hazırlayabi-
lirsiniz” dedi. Yiğit, yılın ilk gününde 
şeker ihtiyacına iyi gelecek antioksidan 
zengini yaban mersini, ahududu gibi 
kırmızı ve mor meyveler ile birlikte tü-
ketilecek yeşil çay, rooibos ve hibiskus 
gibi çayların da kişileri hafif ve enerjik 
hissettireceğini söyledi. Yiğit, “Yılın 
ilk günü kendinize yıl boyunca fiziksel 
aktiflik konusunda söz vermek, sağlıklı 
kiloda olmak için de iyi bir fırsattır. 
Sağlıklı öğünlerle geçen gününüzü 
yarım saatlik hafif tempolu bir yürüyüş 
sizi zinde hissettirecektir” dedi. 
 n AYŞE ADLI

İlk işiniz su içmek olsun!
Güne su içerek başlamanın önemine vurgu yapan Beslenme ve Diyet 
Uzmanı  Hülya Yiğit, “Yılın ilk günü kendinize yıl boyunca fiziksel aktiflik 
konusunda söz vermek, sağlıklı kiloda olmak için de iyi bir fırsattır” dedi

Diyet Uzmanı 
Hülya Yiğit
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KENDİNİ 
ELE VERDİ!

“YASPE” isimli sosyal 
medya fenomeni, Ku-
zey Marmara Otoyolu 

Kocaeli istikametinde, hız 
denemesi yaptı. Fenomenin 
200 kilometre hızı geçtiği 
görüntüleri sosyal medya 
üzerinde paylaştığı belirlendi. 
Sosyal medya fenomeninin 
sayfasında ve otoyol kamera-
larında inceleme yapan Trafik 
Jandarması ekipleri, deneme-
nin saatini ve hangi güzergâh 
üzerinde yapıldığını tespit 
etti. Söz konusu aracın tescil 
plakası üzerinden, ‘2918 Ka-
rayolları Trafik Kanunu’nun, 
“Yönetmelikte belirlenen hız 
sınırlarını yüzde 30’dan yüzde 
50’ye kadar aşmak” madde-
sinden cezai işlem uygulandı.
 DHA

Kuzey Marmara otoyolunda hız dene-
mesi yaparak 200 kilometre hızı geçen 
ve sosyal medyada paylaşan “Yaspe” 
isimli fenomeni, İstanbul İl Jandarma 
Komutanlığına bağlı trafik ekipleri 
tespit ederek cezai işlem uyguladı

Kendisini eve kilitledi
Esenler’de iddiaya göre madde bağımlısı H.K., tedaviyi reddederek AMATEM’e 
gitmek istemeyince kendisini eve kilitledi. Evden çıkarmak isteyen polis ekiplerine 
silah gösteren H.K., özel harekât ekipleri tarafından operasyonla gözaltına alındı

OLAY, dün saat 
19.30 sıralarında 
Oruçreis Mahalle-

si, Albayrak Caddesi’nde 
bulunan 3 katlı binanın 
3’üncü katında meydana 
geldi. İddiaya göre madde 
bağımlısı H.K., tedavi edil-
mek üzere ailesi tarafından 
AMATEM’e götürülmek 
istendi. Bunun üzerine 

H.K., tedaviyi reddederek 
kendisini evine kilitledi. 
Yakınları, H.K.’nin ken-
dine zarar vermesinden 
korkarak polis ekiplerine 
ihbarda bulundu. Olay 
yerine polis, itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. H.K., 
olay yerine gelen ekiplere 
tabanca göstererek tedavi 
olmak istemediğini söyledi. 

Polis Özel Harekat Ekip-
leri, kapıyı kırarak H.K.’yı 
gözaltına aldı ve sağlık 
ekiplerine teslim etti. Evde 
kendine zarar vererek hafif 
yaralanan H.K.’nın tedavi-
sinin ardından AMETEM’e 
sevk edileceği öğrenildi. 
Operasyon sonrası H.K.’nın 
yakınları sinir krizi geçirdi.
 DHA

Eyüpsultan’da bulunan bir akaryakıt istasyonunda facianın eşiğinden dönüldüğü 
anların güvenlik kamerası görüntüleri ortaya çıktı. Görüntülerde otomobilin pompaya 
çarpmasıyla alevlerin yükseldiği görülüyor. Olayda ölen ya da yaralanan olmadı. İstas-
yonun market kapısının önünde hasarlı halde duran araç, ekipler tarafından götürüldü

Facianın Facianın 
eşiğinden eşiğinden 
dönüldü!dönüldü!
EYÜPSULTAN Ali-

beyköy’de bulunan 
akaryakıt istasyonun-

daki pompaya geçtiğimiz 
perşembe günü otomobil 
çarptı. İddiaya göre, 34 DU 
6891 plakalı aracı kullanan 
S.T. isimli sürücü, hızını 
alamayarak istasyona girdi. 
Ardından da birinci sıradaki 
pompaya çarparak aracının 
altına aldı ve sürükleyerek 
yoluna devam etti. Pompa, 
istasyonun ortasına kadar 
sürüklenirken, araç market 
kapısının önünde durabildi. 
Bir anda istasyonda alevler 
yükselirken ilk müdahale ça-
lışanlar ve vatandaşlar tara-
fından yapıldı. Ardından olay 
yerine itfaiye ve polis ekipleri 
sevk edildi. Olayda ölen ya 
da yaralanan olmadı. İstasyo-
nun market kapısının önünde 
hasarlı halde duran araç, 
ekipler tarafından götürüldü.  
Bu arada facianın eşiğinden 

dönüldüğü olayın güvenlik 
kamerası görüntüleri ortaya 
çıktı. Görüntülerde pompaya 
otomobilin çarpması ile alev-
lerin yükseldiği görülüyor. 
Akaryakıt istasyonu çalışan-
ları büyük panik yaşarken 
müdahale ile facianın önüne 
geçiyorlar. Akaryakıt istas-
yonu çalışanı Yunus Emre 
Şahin, “Ben dükkandaydım, 
arkadaş aracıyla istasyona 
girdi. Benzin pompasını da 
altına alıp ileriye devam etti. 
Burada durabildi. Bir anda 
alev aldı. İlk müdahaleyi bu-
rada çalışan bir ağabeyle bir 
vatandaş yaptı. Söndürdüler, 
10 saniye 20 saniye arayla. 
Birden alev aldı. Biz içeride 
olduğumuz için önce bir şey 
fark etmedik. Ses falan da 
gelmedi. Çıktığımda araba 
kapıdaydı, etraf bembeyazdı. 
Kazayı yapanın durumu iyi 
ama biz pek iyi değiliz, trav-
matik etkileri var” dedi.

Kapım zor açıldı
Olay sırasında istasyondan 
yakıt alan sürücü Barış Dede, 
“Aracımın içinde yakıt alırken 
bir anda benzin pompasını de-
virerek üstümüze doğru geldi. 
Sonrasında da bir anda alevler 
harlandı. Kapım başta zor 
açıldı. Can havliyle kendimizi 
dışarı attık. İstasyondaki ar-
kadaşlar çok hızlı şekilde mü-
dahale ettiler. Gerçekten bir 
felaketin önüne geçilmiş oldu. 
Birçok insan hayatını kaybede-
bilirdi diye düşünüyorum. Bir 
anda alev çok ciddi bir şekilde 
harladı. Kazayı yapan sürücü 
çok soğukkanlı hala. Hiçbir 
şekilde olayın vahametinin 
farkında değil, ‘kaza bu olur’ 
diyor ama benzinliğe arabayla 
dalmak her gün insanın başına 
gelen bir kaza çeşidi değil. 
Can kaybı olmaması herkes 
için en büyük temennimiz” 
ifadelerini kullandı. DHA

OLAY, saat 03.00 sı-
ralarında Ardıçlı Ma-
hallesi 780. Sokak’ta 

gerçekleşti. İddiaya göre 
Samet Karakuş, komşuları 
tarafından evinin gözetle-
diğini öne sürerek pompalı 
tüfekle apartman boşlu-
ğundan pencerelere doğru 

ateş açtı. Açılan ateş sonucu 
seken saçmalar sebebiyle 
Ahmed Farid Safi isimli 1 
kişi hafif şekilde yaralandı. 
Silah seslerini duyanlar poli-
se haber verdi. İhbar üzerine 
olay yerine gelen ekipler 
pompalı tüfekli şüpheli di-
renmeye devam edince, özel 

harekat polisinden destek 
istedi. Olay yerine gelen özel 
harekat ekipleri, saldırganı 
etkisiz hale getirerek gözaltı-
na alındı. Olayda yaralanan 
Ahmed Farid Safi ise sağlık 
ekiplerinin ilk müdahale-
sinin ardından hastaneye 
kaldırıldı. Gözaltına alınan 

saldırgan işlemleri yapılmak 
üzere polis merkezine gö-
türüldü. Şüphelinin evinde 
yapılan aramalarda pompalı 
tüfek, kurusıkı tabanca, 
çok sayıda fişek ele geçiril-
di. Emniyetteki işlemleri 
tamam Samet Karakuş, 
adliyeye sevk edildi. DHA

Rastgele ateş açtı 1 kişiyi yaraladı
Esenyurt’ta komşularının kendisini gözetlediğini iddia ederek pompalı tüfekle havaya ateş eden ve 1 kişiyi yaralayan 
Samet Karakuş, özel harekat ekiplerince gözaltına alındı. Emniyetteki işlemleri tamamlanan Karakuş, adliyeye sevk edildi

TICARET Bakan-
lığı Rehberlik ve 
Teftiş Başkanlığı 

raporuna göre, ihracat 
değeri yaklaşık 98 mil-
yon 26 bin 348 lira olan 
11 farklı sahte ilacın 
2020-2022 yılları arasın-
da İran’a usulsüz şekilde 
satışının yapıldığı tespit 
edildi. İstanbul Cumhu-
riyet Başsavcılığı rapor 
doğrultusunda başlatılan 
soruşturma kapsamında 
suç örgütü lideri D.T. 
ve yakın akrabalarının 
yönettiği 16 farklı ilaç 
firmasında görev alan 
38 şüpheli belirlendi. 
Şüphelilerin ilaçlar için 
İran vatandaşı Navıd 
Razaei Anvarı’den 3 
milyon 500 bin Euro 
ve Alı Akbar Kokobza-
deh’den 1 milyon 800 
bin Euro para aldığı, 
KDV iadesi başvurusun-
da iade alınan paranın 
ise 1 milyon 664 bin 993 
bin lira olduğu belirlen-
di. Yurtiçinde kayıtdışı 
satışı yapılan 100 bin 
751 adet yeşil reçeteye 
tabi ilacın 2021-2022 yıl-
larında farklı tarihlerde 
yurtdışına ihraç ediliyor-
muş gibi gösterildiği, boş 
kutularla herhangi bir 
etkisi olmayan ilaçların 
kutulara konularak baş-
ka ülkelere gönderildiği 
iddia edildi.

Nitelikli dolandırıcılık
İddialar üzerine savcılık 
38 şüpheli hakkında 
‘Suç örgüt kurma ve 
yönetme’, ‘Suç örgütüne 
üye olmak’, ‘Suç işlemek 
için teşkil edilmiş bir 
örgütün faaliyeti çer-
çevesinde kamu kurum 
ve kuruluşlarının araç 
olarak kullanılması 

suretiyle kamu kurum ve 
kuruluşlarının zararına 
olarak tacir veya şirket 
yöneticisi olan ya da 
şirket adına hareket 
eden kişilerin ticari 
faaliyetleri sırasında 
nitelikli dolandırıcılık’, 
‘Resmi belgede sahte-
cilik, ‘Uyuşturucu veya 
uyarıcı madde imal ve 
ticareti’, ‘5607 sayılı 
kaçakçılıkla mücadele 
kanununa muhalefet 
ve suçtan kaynaklanan 
malvarlığı değerlerini 
aklama’ suçlarından 
operasyon düzenlendi. 
İstanbul Mali Suçlarla 
Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekiplerince düzen-
lenen operasyonda suç 
örgütü lideri D.T.’nin de 
aralarında bulunduğu 
35 şüpheli yakalandı. 
Şüpheliler emniyetteki 
işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi.

20 kişi tutuklandı
Savcılıktaki işlemleri-
nin ardından şüpheliler 
Nöbetçi Sulh Ceza 
Hakimliğine sevk edildi. 
Hakimlikçe aralarında 
örgüt lideri D.T.’nin de 
bulunduğu 20 şüpheli 
tutuklanırken, 15 şüphe-
li hakkında adli kontrol 
kararı verildi. Hakimlik, 
2 şüpheli hakkında ise 
yakalama kararı çıkarttı. 
 DHA

İlaç yerine
boş kutu!
İstanbul’da yurt dışına ihraç edilmiş gibi gösterdikleri ilaç-
lar yerine boş kutu veya etkisi olmayan ilaçlar gönderdiği 
iddiasıyla gözaltına alınan 20 şüpheli tutuklanırken 15 
şüpheli hakkında ise adli kontrol kararı verildi

OLAY, saat 07.00 
sıralarında Yalı 
Mahallesi Kadir 

Sokak’ta bulunan bir 
otomobil servisinin oto-
parkında meydana geldi. 
Tamir için getirilen bir 
karavanda henüz bilin-
meyen nedenle yangın 
çıktı. Kısa sürede büyüyen 
yangın, yakınında park 
halinde bulunan 3 araca 
daha sıçradı. İhbar üzeri-
ne olay yerine itfaiye ve 

polis ekipleri sevk edildi. 
Yangın itfaiye ekiplerinin 
su ve köpükle müdahalesi 
sonucu kontrol altına alın-
dı. Yangında karavan ve 
1 otomobil kullanılamaz 
hale gelirken, 2 araçta 
da hasar oluştu. Haberi 
alarak olay yerine gelen 
servis yetkilisi, “Yeni 
geldim, minibüsten sıçra-
mış alevler” dedi. Polisin 
olayla ilgili soruşturması 
devam ediyor. DHA

Karavan ve 3 
otomobil yandı
Kartal otomobil servisinin otoparkına çekilen bir karavanda 
yangın çıktı. Alevler büyüyerek park halindeki 3 araca daha 
sıçradı. Yangında karavan ve bir otomobil kullanılamaz hale 
gelirken, 2 araçta büyük hasar oluştu

OLAY, 21 Aralık’ta Başak-
şehir Başak Mahallesi’nde 
polis merkezinde meydana 

geldi. Başak Mahallesi’nde denetim 
yapan polis ekipleri, şüphe üzerine 
durdukları E.A.’nın kimliğini alarak 
sorgulama yaptı. Ekipler E.A.’nın 
“yaralama” ve “tehdit” suçlarından 
arandığını tespit etti. E.A, bunun 
üzerine gözaltına alındı. İşlemleri 
için polis merkezine götürülen E.A., 
burada iddiaya göre polis memurla-
rına hakaretler etti. E.A., polislere 
saldırarak kaçmaya başladı. Sal-
dırganın kafa attığı polis memuru 
yaralandı. Polis memurları, şüphe-
liyi polis merkezi önünde gözaltına 
aldı. Burada da direnmeye devam 
eden E.A. ve polisler arasında arbe-
de yaşandı. Gözaltına alınan E.A. 
emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. E.A., çıkarıldığı 
mahkemece tutuklandı. DHA

Karakolda 
polise saldırdı
Başakşehir’de denetim sırasında, 
yaralama ve tehdit suçlarından 
aranan E.A. gözaltına alındı. Karakola 
götürülen E.A., burada görevli polis 
memurlarına saldırarak kaçmaya 
çalıştı. Şüpheli, polis merkezi önünde 
yeniden gözaltına alındı

ARNAVUTKÖY’DE sürücü-
sünün direksiyon hakimiye-
tini kaybettiği otomobil önce 

minibüse ardından da MOBESE 
direğine çarptı. Kazada 1 kişi yara-
lanırken cadde savaş alanına döndü. 
Kaza, dün 14.30’da Arnavutköy Gazi 
Fahrettin Paşa Caddesi Memba Işık-
ları mevkisinde meydana geldi. Hızlı 
olduğu öne sürülen otomobil önce 
Orhan Şengül yönetimindeki araca 
çarptı. Otomobil daha sonra MOBE-
SE direğine çarparak yerinden söktü. 
Kaza nedeniyle Gazi Fahrettin Paşa 
Caddesi Arnavutköy istikametinde 
trafik yoğunluğu oluştu. Kazada oto-
mobildeki 2 kişiden biri yaralanırken 
ambulansla kaldırıldı. DHA

Önce minibüs
sonra direk!
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S evgili Okuyucularımız, yaşadığımız son
birkaç aydır, dinlediğimiz, okuduğumuz
haberler hepimizi canımızdan bezdirdi.

Birkaç hafta insanlık ve yaşam konusunda
yazmayı düşündüm. Tenkitlerinizi utkukizil-
tan@gmail.com'dan gönderebilirsiniz. Yıl
1948-1949 babam İstanbul’dan Erzurum
Ilıca’ya tayin olmuştu. 3 gün 3 gece tren yol-
culuğundan sonra vardık Ilıca’ya. Şirin bir
nahiyeydi. İçinden 2 dere akan termal ha-
mamları ile meşhurdu. İlkokulda arkadaş
olduk yerli çocuklarla. Bana denizi, gemileri
sorarlardı. O zaman televizyon yok, bilgisayar
yok hatta pilli radyo bile ancak birkaç evde
var. Şehir merkezini bile görmemiş arkadaş-
larım oldu. İçlerinde büyük şehirlerden gelmiş
memur çocukları da vardı. Bu iki tür çocuk-
larla dinden ölümden konuşurduk. 

Hedefler ölüm yetişmeden dünya nimetle-
rinden olabildiğince yararlanmak. Aslında
ister şehir görmemiş köy çocuğu, ister kent
adamı olalım bu çaba yaşamımızı sürdürme-
mizi sağlayan itici bir güçtü. Bizimle birlikte
dünyaya gelir ve çeşitli davranışlarımızın te-
melini oluşturur. Ama meydanı boş bulursa
giderek bize hükmetmeye başlar. Ele geçir-
diği kişiler günden güne artan tempo ile her
yalanda “ÖNCE BEN” demeye başlarlar. İn-
sanca yaşamak derken sadece kendilerini dü-
şünürler. Hak derken kendi hakları ön
plandadır. İnanç derken yalnız kendi inançları
doğrudur. Artık onlar için dünya nimetlerini
paylaşmak değil, aslan payını almak söz ko-
nusudur. Bu nedenle kaba kuvvete dayanan,
azarlamadan zevk alan, anlamsız bir yaşam
biçimini uygulamaya başlarlar. Nitekim bin-

lerce yıldır kuvveti ellerine geçirenler, tek
ortak yanımızın insanlık olduğunu unutarak
bizleri rengimize, dilimize, inancımıza göre
bölüp, birbirimize düşünmüşlerdir. Nitekim
hiçbir ayrım yapmadan bütün insanları barış
içersinde, kardeşçe yaşamaya, iyinin, güzelin,
hakkın ve doğrunun yanında olmaya çağıran
Tanrı buyruğuna rağmen hepsi de Ulu Yara-
dan dediğimiz tek Tanrıya inanan insanlar
(Museviler, Hıristiyanlar ve Müslümanlar)
bile fanatiklerce tarih boyunca birbirlerinin
düşmanı haline getirilmiştir. Bütün bu acı
gerçeklere karşın, hepimizin tek ortak yanı
olan insanlığın güzelliğini, değerini ve anla-

mını savunmaya çalışan düşünürlerin, eğitim-
cilerin, devlet adamlarının, yazarların pek az
bulunan gerçek din adamlarının kısaca akılcı
ve sağduyu sahibi pek çok insanın varlığı,
dünyamızın aydınlık yarınları için bir 
umuttur. 

Hepimiz çocuklarımızı böyle yetiştirmek
için gayret sarf etmeliyiz. Ne yazık ki ön yar-
gılı, art niyetli, çıkarcı, dinimizi alet olarak
kullanan bağnaz ve diktatör ruhlu hemcinsle-
rimize gerçeği göstermek çoğu kez mümkün
olmuyor. “Bir ön yargıyı ortadan kaldırmak,
bir atomu parçalamaktan daha güçtür.”
Diyen Einstein’e hak vermek zorunda kalıyo-
ruz. Bence, İnsan olmakta mesele oruç tut-
mak, namaz kılmak değil, Ulu Yaratana olan
inancımızla aramıza hiç kimseyi sokmuyor-
sak, vatanımıza, milletimize, ailemize bağlılı-
ğımıza gölge düşürmüyorsak, ahlaki değerleri
göz ardı etmiyorsak, başkalarının hakkını en
az kendi hakkımız kadar koruyorsak, alma-

dan vermeyi, bütün insanları sevmeyi başara-
biliyorsak, özgürlükten yana, bağnazlığa kar-
şıysak işte o zaman Ülkemize ve insanlığa
karşı görevlerimizi yapmış oluruz. Ben bu
terbiye ile büyüdüm. Bu düşünce tarzıyla ya-
şamımı sonuna kadar sürdüreceğim. 

İTÜ’den önce görevim Yarımca Seramik
Fabrikası yapımında önüme fırsatlar çıktı
hem de iyi zengin olabilecek gibi fırsatlar ben
baba sözü dinledim. Ömür boyu borçlu yaşa-
yacağım. Kimsenin ümmeti olmadan. Sevgili
Okuyucularım, sıktıysam özür dilerim. Çok
stresli bir ay yaşadım. 24 yıldır yaptığımız
Boğazı Tankerlere Kapatma etkinliğimizden
kopmak. okullarda çevre eğitiminden uzak-
laştırılmak, korona sebebiyle toplantılardan
mahrum olmak çalışmalarımıza firen yap-
tırdı. Sevgili Okuyucular inşallah kısa za-
manda yine bu güzelliklere döneriz. Ülkesine
yararlı insanlığa kavuşuruz. Sağlıklı kalma-
nız dileklerimle.

Ülkesine yararlı insan olmak 

İstanbul Valisi Davut Gül, yılbaşında kentte alınan önlemleri açıkladı. Gül, 
“İstanbul Emniyet Müdürlüğümüz 814 noktada 4 bin 313 ekip 3 helikopter 
9 deniz botu olmak üzere toplam 55 bin 556 personelle görev yapacak. İl Jandarma
Komutanlığımız, 894 tim ve 5 bin 996 personel ile görev yapacak” dedi

İ stanbul Valiliği'nde düzenlenen toplantıya, İstanbul İl
Emniyet Müdürü Zafer Aktaş, İstanbul İl Jandarma
Komutanı Tümgeneral Yusuf Kenan Topcu, İstanbul

İl Sağlık Müdürü Prof.Dr.Kemal Memişoğlu, İstanbul İl
Tarım ve Orman Müdürü Ahmet Yavuz Karaca da katıldı.
Vali Gül, konuşmanda, şehit ve gazileri andı; 2023 yılında
İstanbul'da terör, organize suçlar, kaçak göç, asayiş ve uyuş-
turucu suçlarıyla etkin bir şekilde mücadele edildiğini belir-
terek, 2024 yılında da mücadelenin sürdürüleceğini ifade
etti. Vali Gül, yılbaşında İstanbul'daki ilçelerde alınacak ted-
birleri ve görev yapacak personel sayısına dair bilgileri de
aktardı.

Hayat devam ediyor

Vali Gül, "Yılbaşına özgü olarak, İstanbul Emniyet Müdür-
lüğümüz 814 noktada 4 bin 313 ekip 3 helikopter 9 deniz
botu olmak üzere toplam 55 bin 556 personelle görev yapa-
cak. İl Jandarma Komutanlığımız, 894 tim ve 5 bin 996
personel ile görev yapacak. Sahil Güvenlik Komutanlığımız
1 helikopter 66 deniz ve kara aracı ve 231 personel ile sa-
hada görev yapacak. Hayat devam ediyor, sağlık başta
olmak üzere birçok ihtiyacımız tatil döneminde de ortaya
çıkıyor. Burada, İl Sağlık Müdürlüğümüz 112 acil ekiple-
riyle İstanbul genelinde 224 istasyonda 1157 sağlık perso-
neliyle İstanbul'umuza hizmet etmeye devam edecek. İl
Tarım ve Orman Müdürlüğümüz özellikle gıda denetimle-
rinde, umuma açık eğlence mekanları ve buna benzer yer-
lerde denetimler yapacak 39 ilçemizin tamamında
denetimler olacak, hijyen, gıda denetimi ve benzer konulara
bakacak ve orada 117 personelimiz kesintisiz görev yap-
maya devam edecek. Özellikle fahiş fiyat konusunda zaman

zaman sıkıntılar geliyor, özel günlerde daha çok sıkıntı olu-
şuyor. Ticaret İl Müdürlüğümüz koordinesi ve diğer ku-
rumların da desteğiyle fahiş fiyat ile ilgili arkadaşlarımız tatil
döneminde daha yüksek oranda denetimlerine devam ede-
cekler. İnşallah, yılbaşını huzurlu bir şekilde arkadaşlarımız
ve hemşehrilerimizin gayretiyle devam edeceğiz" dedi.

Trafik aksatılmasın

Gül, "Hemşehrilerimizden istirhamımız, gürültü başta
olmak üzere, trafiği aksatacak etkinliklerin yapılmaması.
Yine, çok az bile olsa, küçük grupların zaman zaman yılba-
şında taşkınlık yaptığını görebiliyorız. Bunlara asla mü-
saade edilmeyeceğinin bilinmesini istiyoruz. Bu konularda
emniyetimiz, jandarmamız ve sahil güvenliğimize kolluk
kuvvetlerimize yardımcı olurlarsa memnun oluruz” ifadele-
rini kullandı.

Sürekli sahadayız

Vali gül, bir basın mensubunun, kilise ve sinagoglara yöne-
lik eylem hazırlığında bulunan DEAŞ'lıların gözaltına alın-
masıyla ilgili sorusuna ise "Terörle mücadelemiz 7-24
kesintisiz devam edecek. Yıl içinde de bundan sonrasında
da devam edecek. Geçen hafta içerisinde de yine operas-
yonlarımız yapıldı. Bu rutin bir uygulamamız, biz emniyeti-
miz, bütün kolluk kuvvetlerimiz, bütün gücümüzle
sahadayız. İstihbarat anlamında da arkadaşlarımız bizlere
destek veriyor, teşekkür ediyoruz. Dediğim gibi terörle mü-
cadele 7-24 kesintisiz bir çalışma; Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın gösterdiği hedef, bir terörist kalmayana kadar bu
mücadelenin devam edilmesi, buna istatistik olarak bakmı-
yoruz" dedi. DHA

Utku KIZILTAN
utkukiziltan@gmail.com 

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

2024 YILI KIRTASİYE MALZEMELERİ MAL ALIMI
BEYOĞLU BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2024 YILI KIRTASİYE MALZEMELERİ MAL ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1513271
1-İdarenin
a) Adı : BEYOĞLU BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : EVLİYA ÇELEBİ MAHALLESİ MEŞRUTİYET CADDESİ IMP 

ALTI NO:50 34433 TEPEBAŞI BEYOĞLU/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2122527754 - 2122520085
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2024 YILI KIRTASİYE MALZEMELERİ MAL ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 59.KALEM KIRTASİYE MALZEMELERİ MAL ALIMIAyrıntılı 

bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İHALE İŞLERİ ŞEFLİĞİ KIRTASİYE DEPOSU
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren başlayacak,

31.12.2024 tarihine kadar talebe göre (peyderpey),kurumun 
istediği şekilde hazırlanarak teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandığı tarihinden itibaren
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 19.01.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: TOMTOM MAHALLESİ İSTİKLAL CAD.NO:217 BEYOĞLU/
İSTANBUL BEYOĞLU BELEDİYESİ İSTİKLAL EK 
HİZMET BİNASI-İHALE SALONU 5.KAT

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.
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TEDBIRLER 
ACIKLANDI

Avcılar Belediyesi tarafından
hazırlanan ve birçok alanda

kullanılacak olan Avcılar Kart'ın
lansmanı yapıldı. Belediye

Başkanı Turan Hançerli, 599
kartın dağıtımının yapıldığını
belirterek, kartın sosyal destek
yardımlarını farklı bir boyuta

taşıdığını belirtti

AvcılAr Bele-
diyesi tarafın-
dan hayat

geçirilen Avcılar Kart  yapı-
lan lansman sonrası kulla-
nıma başladı. Marketten
kırtasiyeye, kasaptan medikal harcama-
larına kadar post cihazı bulunan bütün
noktalarda geçerli olan kartlar ilk
etapta sadece sosyal yardım amacıyla
alışverişte kullanılabilecek. Amaçlanan
ise belediye tarafından yapılan yardım-
ların eşit ve adil bir şekilde sunulması.
Belediye tarafından verilen gıda kolileri
yerine ihtiyaç sahiplerine verilen Avcılar
Kart’ın ilerleyen dönemde ekolojide ve
geri dönüşüm gibi birçok farklı alanda
kullanılması planlanıyor. Kart sahipleri

Avcılar ilçesinde bulunan
bütün hastanelerde indi-
rimli faydalanırken,

ATM’lerden para yükleye-
bilir, birikim yapabilir ve ihti-

yaç duyduğu harcamaları
yapabilecek.

Farklı bir boyuta taşıdık

Avcılar Kart hakkında açıklamalarda
bulunan Avcılar Belediye Başkanı
Turan Hançerli, "Bugün mutlu ve güzel
bir gün çünkü hiç aksatmadığımız beş
yıl boyunca, 365 gün hiç aksatmadığı-
mız sosyal destek yardımlarını farklı bir
boyuta taşıdık. Bu gün avcılar kartı sos-
yal yardım da kullanılabilir hale geldik
ve artık sosyal destek ve yardımlarımız

gıda kolisi olarak değil Avcılar Kart’a
yüklenecek nakit desteklerle yapılacak.
Avcılar Kart sadece sosyal yardımda
değil, doğamızı, çevremizi korumada,
ekolojide ve geri dönüşünde de kullanı-
lacak. Öğrencilerin indirimli çorba al-
masında kullanılacak veya Avcılarlı
hemşehrilerimin Avcılarlı esnaflardan
yaptığı alışverişte indirim için kullanıla-
cak. Bu kartımızın lansmanı ve özellikle
sosyal yardımdan yararlanacak 599
kart dağıtımı gerçekleşti. Tabi bu sayı
sembolik, bu sayı gün geçtikçe artacak.
Bu kartların sayısı çok yakın zamanda
5 - 10 bini bulacaktır. Avcılar için gece
gündüz demeden Avcılar halkının mut-
luluğu için çalışıyoruz" dedi. 
HABER MERKEZİ

599 kart
dağıtıldı

Biz sözlerimizi ciddiye alırız!
Seyitnizam Mahallesi’nde Zeytinburnulu vatandaşlarla bir araya gelen Belediye
Başkanı Ömer Arısoy, “5 sene önce söylediğimiz gibi yapamayacağımız hiçbir
işin sözünü vermedik. Biz sözlerimizi ciddiye alırız” dedi

Zeytinburnu Belediye
Başkanı Ömer Arısoy’un
Başkanla Akşam Çayı

programı ziyaretleri bu hafta Seyitni-
zam Mahallesi’nde devam etti. Seyitni-
zam Mahallesi sakinlerine konuşan
Arısoy, Zeytinburnu’nda belediye baş-
kanlığı görevine talip olduğunda taah-
hüt etmiş olduğu projelerin tamamını
5 yılda eksiksiz olarak tamamladıkla-
rını, hatta daha fazlasını yaptıklarını
söyledi. “Seçildiğimiz günden başla-
mak üzere 5 yıl boyunca Zeytin-
burnu’nu karış karış gezdik.
Yetişebildiğim her
yerde sizlerle olmaya
çalıştım. Nitekim gitti-
ğimiz hiçbir yerde çok
şükür ki “nerede kal-
dın?” diyen olmadı.
Seçildiğimiz günden
beri sistematik olarak

hep bir yerlerdeydik. Sizlerin sevinci-
nizde, üzüntünüzde, neşenizde, tasa-
nızda,  hep yanınızda olmaya çalıştık.”
diyerek konuşmasına başlayan Başkan
Arısoy, henüz seçilmeden önce vermiş
olduğu tüm vaatleri yerine getirmenin
huzuruyla bir arada olmanın mutlulu-
ğunu yaşadığını sözlerine ekledi. 

İyi bir örnek oldu

5 sene önce ifade ettiği üzere yapama-
yacağı hiçbir işin sözünü vermediğini,
yapabileceklerini de eksiksiz olarak
yaptığını, hatta fazlasını bile üstüne

koyduklarını vatan-
daşlara hatırlatan
Arısoy, “Biz sözleri-
mizi ciddiye alırız.
Büyükşehirle birlikte
taahhüt ettiğimiz iş-
lerden de iki tanesini
Zeytinburnu Beledi-

yesi olarak biz kendi özelimizde çö-
züme kavuşturduk. O yaptığımız işler-
den bir tanesi; siz değerli
hemşehrilerimizi, Seyitnizam Mahalle-
si’ni yakından ilgilendiren kapalı oto-
park ve pazar alanıydı. İBB’nin yeni
yönetimi tarafından iptal edilen bir
proje olmasına rağmen, uzun uğraşlar
sonunda yeniden ihale edip tamamla-
mak bizlere nasip oldu. Temel atma tö-
reninden bir yıl sonra pazar alanımızı
açmayı başardık. Hepinizin bildiği
üzere üç haftadır Cuma pazarları bu-
rada kuruluyor. Zeytinburnu’na da çok
iyi bir örnek oldu. Diğer projemizde
Marmaray Zübeyde Hanım Parkı’ydı.
İki yılda İBB tarafından çeşitli bahane-
lerle tamamlanmayan projeyi 38
günde tamamlayıp çıktık. Taahhütleri-
miz dışında kendiliğinden gelişen ve
sonuçlandırdığımız işler de oldu” dedi.
HABER MERKEZİ
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.İŞ MAKİNESİ OPERATÖRLÜK VE SRC-2, SRC-4, SRC-5 BELGELENDİRME HİZMET ALIM İŞİ hizmet alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 21 inci maddesine göre pazarlık usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2023/1486582
1-İdarenin
a) Adı : İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SAN. VE TİC. A.Ş.
b) Adresi : Paşa Mah. Piyalepaşa Bulvarı No:74 Şişli 34379 . ŞİŞLİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2123682600 - 2122317614
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : İŞ MAKİNESİ OPERATÖRLÜK VE SRC-2, SRC-4, 

SRC-5 BELGELENDİRME HİZMET ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 170 adet belgelendirme hizmet alım işidir.Ayrıntılı bilgiye 

EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Genelinde
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır. 
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati 

: 22.01.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) 

: İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. Genel Müdürlük Toplantı Salonu, Paşa 
Mahallesi Piyalepaşa Bulvarı No:74 34379 Şişli / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kul-
lanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-
anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan is-
tekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vere-
ceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci madde-
sine göre açıklama istenecektir.

İŞ MAKİNESİ OPERATÖRLÜK VE SRC-2, SRC-4, SRC-5 BELGELENDİRME 
HİZMET ALIM İŞİ

İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SAN. VE TİC. A.Ş

E senyurt Belediyesi ve Sarıkamış Der-
neği’nin ortaklaşa düzenlediği tö-
rende Sarıkamış şehitleri anıldı.

Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’un
katılımıyla düzenlenen programda, ilk olarak
Sarıkamış Yardımlaşma ve Dayanışma Der-
neği’nin önünden, etkinliğin yapılacağı Esen-
yurt Kültür Merkezi’ne anma yürüyüşü
gerçekleşti. Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın
okunmasıyla başlayan programda Sarıkamış
şehitlerini anlatan sinevizyon gösterisiyle va-
tandaşlar duygu dolu anlar yaşadı. Kum res-
samı Veysel Çelik’in ışıkla aydınlatılan bir
masada kumla Sarıkamış şehitlerini anlattığı
sanat gösterisi büyük beğeni topladı. Prog-

rama Başkan Bozkurt’un yanı sıra Sarıkamış
Derneği Başkanı Cemalettin Aras, Muhtar-
lar Derneği Başkanı Ahmet Kuzgun, gaziler
derneği, il dernekleri, siyasi parti ilçe başkan-
ları, meclis üyeleri ve STK temsilcileri katıldı.

Minnetle anıyorum

Programda konuşma yapan Belediye Baş-
kanı Kemal Deniz Bozkurt, “Hani derler ya
vatan kan dökmeden vatan olmaz. Bu coğ-
rafya yüz binlerce şehidimizin kanıyla vatan
oldu. İmparatorluklar coğrafyasıdır, dünyayı
yönetmiş bir coğrafyadır. Irkı, dili, dini ne
olursa olsun kardeşçe yaşamıştır. Sarıkamış
destanı da bunlardan bir tanesidir. Bu çok

değerli insanların can verişlerini çocukla-
rımıza anlatmamız lazım. Şehitlerimizi
rahmet ve minnetle anıyorum” dedi.
Bozkurt, “Sarıkamış şehitleri toprağa
düşerken kendi bireysel çıkarları için
düşmediler. Bu ülkenin geleceği için
canlarını verdiler. Ocak ayının 5'inde
de Sarıkamış'ta olacağız” diye ko-
nuştu. Sarıkamış Derneği Başkanı
Cemalettin Aras ise “Kemal Başkanı-
mıza çok teşekkür ediyorum. Bizi
hiçbir konuda yalnız bırakmadı. Bu
etkinliği beraber organize ettik. Şe-
hitlerimizin ruhu şad olsun” açıkla-
masını yaptı. 

19. YüzYılda
Güney Kafkasya
ve Kars, ardahan
ve Batum san-
caklarının işgali
Türk-Rus müca-
delesinde yeni bir
dönemi başlatmış-
tır. üç sancağın işgali
vatanın ve devletin bü-
tünlüğünü tehlikeye at-
mıştır. Rusya
durdurulamadığı takdirde Türk
milletinin vatanı ve son kalesi olan
anadolu tamamen kaybedilebilirdi.  Bu se-
beple Türk milleti ı. dünya Savaşı’nda ölüm-
kalım mücadelesi verecek, Kafkas cephesi ise
hesaplaşmanın yaşandığı yer olacaktı. 1914 yı-
lında dünya savaşı savaş patlak verdiğinde Rusya,
almanya ile mücadeleye öncelik verdi. almanya
mağlup edilince Osmanlı devleti’ni yenmek ve tarihi
emellerine ulaşmak kolay gözüküyordu.

Başka çare kalmadı

Osmanlı devleti’nin hedefi ise Rusya’yı anadolu’dan
çıkararak devletin bütünlüğünü teminat altına almak,
işgal altındaki Türk-İslam unsurlarına hürriyetlerini ka-
zandırmak, Rus ve Ermeni katliamlarına son vermek ve
93. Harbi’nin intikamını alarak anadolu ve Kafkasya’ya
yeni bir ruh kazandırmak idi. Türk seferberliği Türk-
alman ittifakından sonra başladı. anadolu erzak ve iaşe
yönünden zengin olmasına rağmen teşkilatların yetersiz-
liği, subay ve personel eksikliği ve demiryolunun yokluğu
gibi sebeplerden ötürü hazırlıklar istenilen seviyede ol-
madı. Rus donanması Türk ordusuna kışlık kılık-kıyafet,
silah ve mühimmat getiren gemileri batırınca 3. Ordunun
savaşı kendi imkânlarıyla sürdürmekten başka çaresi kal-
madı.  Savaşın başında Türk ordusu iki kolordudan mey-
dana geliyordu. Bilahare 10. Kolordu ile takviyesine karar
verilerek kolordu sayısı üçe çıkarıldı.  

Ruslar saldırıya geçti

Rus ordusu 2 Kasım 1914’te Köprüköyü istikametinden
saldırıya geçti. Türk ordusu Köprüköy ve azap muharebele-
riyle saldırıyı durdursa da düşmanı tamamen yok edemedi.
Başkomutan Vekili Enver Paşa, üç Sancağa girebilmek için
Rus ordusunu imha edecek bir kuşatma harekâtına karar
verdi. Harekât planına göre
11. Kolordu Hasankale ön-
lerinde gösteri taarruzu ya-
parken 9. Kolordu Bardız’a
(Gaziler), 10. Kolordu Ol-
tu’ya ilerleyerek düşmanı
kuşatarak yok edecekti.
Bunun için harekâtın baskın
tarzında yapılması ve düş-
manın çekilmesine fırsat
verilmemesi gerekiyordu.
Sarıkamış Harekâtı için ha-
zırlıklar hızlandırılırken
Enver Paşa da 12 aralık’ta
Erzurum’a gelerek komutayı devraldı.

Büyük kayıplar verdi

Harekât öncesi 3. Ordu’nun genel mevcudu 118 bin olup,
bunun 70 bini muharip idi. Türk taarruzu 22 aralık 1914’te
başladı. 10. Kolordu komutanı Hafız Hakkı Bey, Oltu’yu al-
dıktan sonra iki tümeni Sarıkamış-Kars şosesine indirmesi
gerekiyordu. Fakat planın dışına çıkarak aksar (Penek) ve
Göle’yi (Merdenik) aldıktan sonra sadece bir tümeni Bar-

dız’a gönderdi. ardahan’a
doğru ilerlerken Enver
Paşa’nın müdahalesiyle
allahuekber dağı’nı
aşmak zorunda kaldı.
Kolordu yürüyüş sıra-
sında çetin kış şartların-
dan ötürü hem geç kaldı,

hem de büyük kayıplar
verdi.

Taarruz emri verdi

Harekâtın bütün yükü 9. Kolor-
du’nun omuzlarına yüklendi. Tümenler

gayet ağır bir coğrafyada düşmanla müca-
dele ederek ilerlerken Enver Paşa, birliklerin Bardız’a ulaş-
masını beklemeden taarruz emri verdi. Böylece düşmanı
kuvvetli bir darbeyle yok etmek yerine birlikleri tek tek mu-
harebeye sokarak ordunun Sarıkamış önlerinde erimesine
neden oldu. 25 aralık sabahı yürüyüşe geçen tümenler
ancak akşam saatlerinde Rus savunma hatlarına ulaştı.
Gece saatlerine kadar devam eden saldırılara rağmen Sa-
rıkamış alınamadı. 9. Kolordu Komutanı Çerkezköyü mevki-
inde harekâtı durdurdu. Birlikler geceyi açık arazide
geçirirken ordunun taarruz gücü ve morali alt üst oldu. 26
aralıkta yapılan ikinci hücum şehrin kuzey hatlarında yo-
ğunlaştı. Yukarı Sarıkamış mevzilerine girilse de şehir yine
alınamadı. 29 aralık’ta son bir hücum yapılırken 9. Kolordu
büyük kayıplar vererek savaş kabiliyetini yitirdi. 10. Kolor-
du’nun taarruzundan da sonuç alınamadı. Ruslar Bardız
geçidini ele geçirince Enver Paşa zafere olan inancını kay-
bederek komutayı Hafız Hakkı Bey’e devretti ve bölgeden
ayrıldı. 9. Kolordu’ya bağlı bin 200 asker esir edilince 4
Ocak 1915’te orduya geri çekilme emri verildi. Harekât
sona erdiğinde Ruslar yaklaşık 32 bin kayıp veridi. Türk or-
dusunun şehit, yaralı, hasta, kayıp ve esir olmak üzere top-
lam kaybı 90 bine ulaşıyordu. Ordu’nun 9 bine düşen
mevcudu yeniden teşkilatlanmaya bağlı olarak bir hafta
içinde 21 bin 351’e çıkarıldı.      

Harekâtın sonuçları

Sarıkamış Harekâtı, seferberlikten itibaren başlayan hata-
lar ve ihmaller zincirinin hazin bir sonucudur. Köprüköy ve
azap muharebelerinde düşman imha edilerek tehdit orta-
dan kaldırılsaydı Sarıkamış Harekâtına ihtiyaç duyulmaya-
caktı. Türk askeri askerliğin bütün icaplarını yerine getirdiği
halde ordunun sevk ve idaresinde yaşanan sorunlar bu so-

nucu doğurmuştur.  
3. Ordu savaş gücünü
kaybettiğinden üstünlük
Ruslara geçmiştir. Elviye-
i Selase ve Kafkasya’nın
kurtuluşu için çıkılan
yolda doğu anadolu işgal
ve istilaya açık hale gel-
miştir.  93. Harbi’nin ya-
ralarını sarmak mümkün
olamadığı gibi yeni acı-
lara neden olundu. Ruslar
harekât bölgesinde on
binlerce Türk ahaliyi Türk

ordusuna destek verdikleri iddiasıyla katletti. Taşnak Erme-
nilerini kışkırtarak doğu vilayetlerinde isyanlar çıkarmak
suretiyle devleti ve orduyu iki ateş arasında bıraktılar. Bu
sebeple önce Elviye-i Selase’den, ardından doğu vilayetle-
rinden yüzbinlerce insan daha güvenli addettikleri bölge-
lere göç etmek zorunda kalmışlardır. Sarıkamış Harekâtı,
dünya savaşının seyrini de etkilemiştir. İngiltere, Rusya
üzerindeki baskıyı azaltmak ve ona yardım etmek amacıyla
Çanakkale cephesini açmıştır.

Esenyurt Belediyesi ve Sarıkamış Derneği 'Tarihin en soğuk günü' olarak adlandırılan Sarıkamış Harekâtı’nın 
109. yılında anlamlı bir etkinlik düzenledi. Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’un da katılımıyla Türk
bayrakları ve meşaleler eşliğinde vatandaşların yürüyüşüyle başlayan programda Sarıkamış şehitleri anıldı

TARIHIN EN
SOĞUK GUNU!
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getirmesi dileğiyle yeni yılınız kutlu olsun...

Hasan Bacıoğlu
AK PARTİ BÜYÜKÇEKMECE 
BELEDİYE MECLİS ÜYESİ



BAKAN Bayraktar, Boru Hatları ile Petrol Ta-
şıma AŞ'ye ait Silivri Doğal Gaz Depolama
Tesisi'nde incelemelerde bulundu. Kontrol

Merkezi'ni ziyaret eden Bayraktar, tesisteki çalışmalara
ilişkin yetkililerden bilgi aldı. Bayraktar, burada gazeteci-
lere yaptığı açıklamada, 2007'de devreye alınan Silivri
Doğal Gaz Depolama Tesisi'nin ülkenin ilk yer altı doğal
gaz deposu olduğunu söyledi. Kapasite artırma çalışma-
ları kapsamında tesisin 4,6 milyar metreküp depolama
kapasitesine ulaştığını belirten Bayraktar, "En son Sayın
Cumhurbaşkanı'mızın geçen yıl açılışını yaptığı minvalde
4,6 milyar metreküplük bir doğal gaz hacmini burada
depoluyoruz. Bugün itibarıyla bu depoda yüzde 100 do-
luluk oranına sahibiz. Kışa son derece hazır giriyoruz"
diye konuştu.

Ana üs burası

Bayraktar, tesisin yapılan yatırımlarla İstanbul'un tüm
kış boyunca ihtiyacı olacak gazı tek başına karşılama
kabiliyetine sahip bir tesis haline geldiğine dikkati çeke-
rek, “Doğal gazda merkez ülke olma noktasındaki alt-
yapı çalışmalarımızın en önemli unsurlarından biri bu
tesis. Cumhurbaşkanı'mızın bahsettiği Trakya'da doğal
gaz merkezinin ana üssü burası. Dolayısıyla burada 4,6
milyar metreküplük doğal gazı depolama kabiliyetine
sahibiz. Hem arz güvenliğimiz için hem de doğal
gazda ihracatçı, doğal gazın ticaretini yapan bir ülke ol-
mamız açısından fiziki merkezlerden biri. Burayı daha
da geliştirmek istiyoruz. Önümüzdeki dönemde, bura-
daki kapasiteyi 5,6'ya veya 6 milyar metreküpe, yani 1
milyar metreküplük ilave kapasite geliştirecek bir proje
üzerinde çalışıyoruz. Önümüzdeki 2-3 yıl içinde bura-
nın kapasitesini artırmak istiyoruz” ifadelerini kullandı. 

En büyük depo

Tesisin çevreci özelliklerine de değinen Bayraktar,
"Enerjisinin tamamını yenilenebilir enerjiden karşılayan
ve önümüzdeki süreçte yeni bir ilave rüzgar türbini ya-
tırımıyla kapasitesini daha da artıracağımız bir tesis.

Hem çevreci uygulamalarıyla hem de enerjisini karbon-
suz, yenilenebilir enerjiden karşılaması noktasında Avru-
pa'da örnek bir tesis. Denizde depolama kapasitesi
yönüyle de Avrupa'nın en büyük yer altı doğal gaz de-
posu. Dolayısıyla kışa hazırız. Arz güvenliğiyle alakalı
herhangi bir sıkıntı öngörmüyoruz" dedi.

Bu tesis önemli

Bayraktar, planlanan şekilde ocak ayından önce tesis-
lerde doğal gazın depolandığını belirterek, "Bu kış ve
önümüzdeki kışlarda arz güvenliğimiz açısından, özel-
likle İstanbul'un arz güvenliği açısından, bölgenin arz gü-
venliği açısından, ilerleyen dönemde de doğal gaz ticaret
merkezimizin ana üssü olması açısından bu tesis önemli.
Bu tesiste çalışmalarımıza bu minvalde devam edeceğiz”
ifadesini kullandı.  AA

H er yıl binlerce kişinin
ziyaret ettiği Tür-
kiye’de ilk ve tek ola-

rak gösterilen Türkiye Deniz
Canlıları Müzesi’ne gazeteci-
lerden ödül. Binlerce çeşit
mumyalanmış deniz canlısı-
nın ücretsiz şekilde sergilen-
diği Türkiye Deniz Canlıları
Müzesi’nin Kurucusu Kenan Bal-
cı’ya Beylikdüzü ve çevresindeki yerel
basın mensupları tarafından denize
ve deniz canlılarına gösterdiği duyar-
lılıktan dolayı 15 ayrı plaket takdim
edildi.

Yarım asırlık hizmet

2023 yılının son gününde Beylikdü-
zü’ndeki müzede Balcı ile bir araya

gelen gazeteciler, Türkiye’nin de-
nizlerin önemine ve çocukların ha-
yatında balıkların neden var

olmasına gerektiğine bir kez
daha dikkat çektiler. Yerel basın
mensupları, Balcı’ya da konuyla
ilgili gösterdiği hassasiyet nede-
niyle teşekkürlerini de iletti. Basın

mensuplarıyla müzede bir araya
gelen Kenan Balcı,  denizlere verdiği
önemi vurgulayarak, “Denizlerimizi
anlattığımız için, Türkiye Deniz Can-
lıları Müzesini kurduğumuz için
basın mensubu arkadaşlar bizi ödüle
layık gördüler. Biz bunları canı gö-
nülden yaptık. Denizlerimiz tüken-
meyen madenlerimiz. Denizlerimiz
ekmeden biçtiğimiz tarlalarımız. De-
nizlerimizi daha iyi tanıyıp balıkları-

mıza daha güzel sahip çıkmak için.
Yarım asırdır bu müze açık ve girişler
ücretsiz” diye konuştu

Geleceğe hizmet ediyor

Müzenin özellikle öğrencilerin ders
yapabildiği bir okul gibi olduğunu
belirten Balcı, “Öğrencilerimiz ço-
cuklarımız gelip hem derslerini yapıp
hem de hatıra fotoğraflarını çekiliyor-
lar. 300 yıl sonrada inşallah gençler,
çocuklar bu müzeyi ziyaret edecekler.
Ülkemize böyle bir miras bıraktığı-
mız için gururluyuz. Bu müze gele-
ceğe hizmet ediyor. Öğretmenlerimiz
de müzeyi ziyaret edip burada bulu-
nan mumya balıkların anatomisini
çıkarıyor. Çünkü böyle bir imkan
Türkiye’nin hiç bir yerinde yok” dedi
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Haber Merkezi: 
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

MUHTELİF TİPTE ARAÇ VE İŞ MAKİNELERİ İÇİN HER TÜRLÜ MEKANİK, ELEKTRİK, ELEKTRONİK,
HİDROLİK VE HIRDAVAT TÜRÜ YEDEK PARÇA ALIMImal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1586869
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA 

SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi : Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok No:10/2 

34662 Yeşilköy/ BAKIRKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2122403400 - 2122195322
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : MUHTELİF TİPTE ARAÇ VE İŞ MAKİNELERİ İÇİN HER TÜRLÜ 

MEKANİK, ELEKTRİK, ELEKTRONİK, HİDROLİK VE 
HIRDAVAT TÜRÜ YEDEK PARÇA ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı : Detayları Teknik Şartnamede belirtilen 946 Kalem Muhtelif Tipte 
Araç ve İş Makineleri İçin Her Türlü Mekanik, Elektrik, Elektronik, 
Hidrolik ve Hırdavat Türü Yedek Parça Alımı işidirAyrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul il sınırları içerisinde idarenin belirleyeceği adres
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasından itibaren en geç 20 gün 

içinde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanması ile işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 24.01.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok No:10/2 
Bakırköy/İSTANBUL İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE 
ARAÇ KİRALAMA SAN. VE TİC. A.Ş. 
Genel Müdürlüğü Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

MUHTELİF TİPTE ARAÇ VE İŞ MAKİNELERİ İÇİN HER
TÜRLÜ MEKANİK, ELEKTRİK, ELEKTRONİK, 

HİDROLİK VE HIRDAVAT TÜRÜ YEDEK PARÇA ALIMI
İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA SANAYİ VE TİCARET

ANONİM ŞİRKETİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1961215)

BARIŞ 
KIŞ

HABER

BALIKCI KENAN’A
15 ÖDÜL BİRDEN!
Beylikdüzü’nde bulunan ve girişlerin ücretsiz olduğu Türkiye Deniz Canlıları Müzesi’ne 2023’ün son
gününde 15 ödül birden verildi. Yerel basın mensupları tarafından denize ve deniz canlılarına verdiği
değerden dolayı ödüle layık görülen müze kurucusu Kenan Balcı, “Ödülleri çocuklar için aldım” dedi

Açıldığı günden bu yana birçok ödül alan Türkiye Deniz Canlıları
Müzesi, interaktif sergisiyle deniz dünyasının güzelliklerini tanıt-
maya devam ediyor. Müzenin misyonunun “Türk insanına, öğren-
cimize ve çocuklarımıza denizlerimizin ne kadar önemli olduğunu
gösterebilmek” olduğunu vurgulayan Balcı “Bizim gayemiz, her
Türk vatandaşı, Türkiye Deniz Canlıları müzesine gelsin balıkları
incelesin. Müzeden önce balıkları, denizi incelesinler. Denizlerimiz
çok önemli. Denizlerimiz çok kutsal. Bir hamsi yüz bin adet yu-
murta yapıyor.  Bir palamut bir milyon adet yumurta yapıyor. Balık-
lara ne su ne yem veriyoruz. Yalnızca ağ atıp balık tutuyoruz.
Denizlerimizin ne kadar önemli olduğunu halkımıza göstermeye
çalışıyoruz” diye konuştu.

DENİZLERİMİZ ÇOK KUTSAL

KISA HAZIRIZ
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Silivri Doğal Gaz
Depolama Tesisi'nde yüzde 100 doluluk oranıyla kışa hazır girildiğini, 
kapasitesini 5,6 milyar metreküpe çıkarmayı hedeflediklerini bildirdi
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B u yılın son köşe yazısını yazarken 2024 yı-
lında adalet bilim liyakatın ışığında yol al-
mayı arzu ediyorum. Son yirmi yıldır daha

iyi olacak bu yıl temennileriyle yeni yıllara hoş geldin
dedim.  Ama olmadı her yıl bir öncekini hep arattı.

Hal böyle iken gelinen son nokta da hep  sendika
duayeni rahmetli Kemal Türkler’i saygıyla rahmetle
anıyorum. Kemal Türkler Başkan  mücadeleci işçi
önderiydi. Açıklanan asgari ücreti duyunca nerde
onun gibi sendika başkanları? Nerde  emeğe saygı?
Nerde grev hakkı varken grev hakkını kullanamayan-
lar? Dedim durdum. 

Üzgünüm bir sendika başkanı olarak, devletin ka-
sasından çıkan yetimin hakkı olan ve toplu sözleşme
ikramiyesi diye dağıtılıp gerçek sendikacılığın önüne
bariyer diye resmen konulan Anayasa Mahkemesi
nin kararı beklenen yüzde ikilik barajlar olduğu için,
üzgünüm toplu sözleşme ikramiyeleri ve aklımızla
dalga geçilen kopyala yapıştır yapılan toplu sözleş-
meler olduğu için.

Üzgünüm bir yıl daha biterken aklımızla dalga
geçer gibi siyaset yapanlar olduğu için. Üzgünüm ül-
kemizde terör hala ocaklara ateş düşürmeye devam
ettiği için.

Terörü lanetliyoruz kınıyoruz ama tekrar unutu-
yoruz. Ama unutmayan unutamayan şehit aileleri var
biliyormuyuz? Yeni bir yıla girerken o evlerde anala-
rın babaların çocukların eşlerin kardeşlerin ablaların
abilerin amcaların dayıların halaların yüreğinin nasıl
yandığını… Ateş düştüğü yeri yakar kulağınızın ke-
narından mermi geçmediği sürece, yüreğinize o kor
ateş düşmediği sürece anlamak zordur. Hiç şehit ha-
beri bir haneye vermeye gittiniz mi ?Önde askeri
araç arkada ambulansla bir köye bir mahalleye bir
sokağa  girdiğinizde Mehmetçiği olan evlerden ka-
dınlar neredeyse çıplak ayaklarıyla kapıya fırlarlar.
Acaba ambulans benim evimin önünde mi duracak
diye göğüslerine ellerini yaslarlar, peki bir askeri loj-
mana şehit haberi vermeye gittiniz mi? lojmanların
merdivenlerinde postal sesi duyulunca o kapıların ar-
dındakiler yürekleri ağızlarında beklerler. Ya da za-
manında askeri hastanelerde çalışıp hem de asker eşi
olanların her askeri helikopter inişinde ambulans acı
sireniyle nizamiyeden girdiğinde eşim yaralı mı geli-
yor ya da şehit mi oldu ya da tanıdıklarımızdan biri
mi yaralandı ? deyip  biran önce helikoptere ambu-
lansa varıldığını yaşadınız mı? Yaşayanlar bilir. 

Terör, savaş en acı yüzünü bu sene bize tekrardan
gösterdi. Hastaneler bombalandı çocuklar kadınlar
yaşlılar katledildi. Sözler söylenebilir kınama mesaj-
ları yayınlanabilir yürüyüşler yapılabilir ama biliyo-
ruz ki; Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği gibi
“Yurtta sulh cihanda sulh” lazım. Unutma unut-
turma... Sunay Akın’ın her akşam çocukluğumuzun
kartpostallarını akılarımıza getiren masal resmi ar-
mağan edelim geceye diyen cümlenin arkasından
yazdığı gibi uyumayan, uyuyamayan, uyutulamayan
dediği yarınlara yıllara ihtiyacımız var.

2023 hepimizde derin izler bıraktı, bizler yaşlanı-
yoruz. İşsizlik çığ gibi büyüyor atanma sorunu, çalı-
şan emekli  geçinme sorunu ,geçmişteki siyasetçileri
mumla arama hiç bu sene ki kadar olmamıştı. Yıllar
geçip gidiyor geride kalan hoş bir seda bırakabilmek
aslında…  Gıpta edilebilecek onurlu bir yaşam yaşa-
yabilmek, onurlu gururlu, namuslu, görgülü, çaplı,
düzeyli, insana patili dostlara saygılı, güngörmüşlük
ile taçlanmak, geçinebilmek, terörsüz yaşamak,
ilimle liyakatle yol almak dileğiyle yazımızın başlı-
ğındaki Orhan Veli ‘nin dediği gibi bedava yaşıyoruz
bedava...

Bedava yaşıyoruz 
bedava

İ Yİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener,
Aksaray'da teşkilat buluşmasına katıldı.
Akşener'e buluşmada İYİ Parti Siyasi İşler

Başkanı Oktay Vural da eşlik etti. Şehitler için
okunan Kur'an-ı Kerim tilaveti ve öğrenci andı-
nın okunmasının ardından konuşan Akşener,
“İster yerel, ister genel seçim olsun seçmen veli-
nimettir, projelerini anlatırsın; 'Kazandığımda
Aksaray'a şunları, şunları yapacağım' dersiniz.
Bunlar yarışır, siz bir karar verirsiniz. Ama
şimdi parmaklar havada uçuşuyor. 'Sakın buna
oy vermeyin, bu şucu. Sakın buna oy vermeyin
bu taraf da bucu.' Bu birbirine düşman olan
abiler şu anda tek bir düşman karşısında birleş-
tiler, o da benim. Sebep; özgür ve bağımsız se-
çime katılmak. Günah mı işledik? Biz kendimizi
tarttırmak istiyoruz. Biz sizin oylarınıza talibiz,
verdiğiniz takdirde sizi temsil etmek için gere-
kirse canımızı veririz ama bize teveccüh göster-
mediğiniz zaman da karşınızda tazimle eğiliriz.
Suçu, eksiği kendimizde ararız” dedi. 

Seçmen yıkıldı

2018'de bir şeye şahit olduklarını belirten Akşe-
ner, “Saadet Partisi, CHP, Demokrat Parti ve
biz beraber seçime gittik. Bir taahhütte bulun-
duk, kim ikinci tura kalırsa onun yanında yer
alıp çalışacağımızı ilan ettik. O seçimi doğru in-
celediğimiz zaman; gaza geldik ve seçmenimizi
yüzde 100 kazanacağımıza inandırdık. Seçmeni
hayal kırıklığına uğrattık. Seçmen yıkıldı. Yerel
seçimde CHP'ye bir teklifte bulunduk, sonuç
itibarıyla 11 büyükşehir CHP adayları tarafın-
dan alındı, biz ise 19 ilçe aldık. Biz bu ülkenin
kendini muhalefet olarak tarifleyen seçmenini
ayağa kaldırmak için her şeyi göze aldık” diye
konuştu. 

Sonuç hüsran oldu

“2023'te biz bu ucube sistemin değişebilmesi
için bir vasat oluşturmayı ispatlamak için o
adımları attık. Sonuç hüsran oldu” diyen Akşe-
ner, “Suçu bana attılar ama niye başaramadı-
nız kardeşim? Eğer vatandaşın talebini
görmezseniz işte böyle olur. Siz eğer Demirtaş'a
özgürlük isterseniz, hatta şehit babasına saygı-
sız saygısız 'Kimsin lan' deyip, Öcalan'a özgür-
lük istenmesini mübah kabul eden bir dille
konuşursanız seçmen size öyle bir tokat atar ki
feleğinizi şaşırırsınız” ifadelerini kullandı. Akşe-
ner, “Bizim partimizin mensubu arkadaşlarımız
bir teklifte bulundu 12 şehidimizle ilgili, tabii
DEM'in imza atmasını beklemiyoruz ama en-
teresan bir şekilde CHP bizim önerdiğimiz tek-
lifi AKP'nin ardına sıralanmak olarak gördü,
imzalamadılar. O bildiriyi imzalamayan Ata-
türk'ün partisi. Şimdi anlaşılıyor ki cambaza
bak, tavşana kaç, tazıya tut. Biz buna da hayır
diyoruz” dedi. 

Bedelini öderim

İYİ Parti içerisine uzanan eller olduğunu ifade
eden Akşener, “Herkesi davet ediyorum. Gö-

relim bakalım herkesin boyu postu kaçmış. Ben
kişisel olarak boyumu, postumu, kilomu ölçtür-
meye hazırım. Bunun sonuçlarının bedeli varsa
onu ödemeye de şerefle hazırım. Buyursun ba-
kalım diğerlerinin durumu ne olacak? Onun
için Allah doğrunun yanındadır. Allah haklının
yanındadır. Partimize uzanan eller var. Partimi-
zin içine uzanan eller var. Cenabıhak bana
nasip edecek. O elleri parça parça edeceğim.
Nasıl kıracağım Allah biliyor. Çünkü biz bu-
güne kadar hiçbir siyasi partinin iç işlerine ka-
rışmadık. Cumhuriyet Halk Partisi'nin
kongresine karıştığım iddia edildi. Allah şahi-
dimdir tek bir kelime, bir harf bile etmedim.
Beni ilgilendirmez, bizi ilgilendirmez. Ayıptır,
günahtır. Allah var. Sopa yedik, dayak atıldı, ev-
lerimiz basıldı. Öyle oldu, böyle oldu. Ama
böylesine hadi bakalım aleni bir biçimde ilçe
başkanlarımızın, belediye meclis üyelerimizin
istifaya zorlandığı, istifa ettirildiği bir dönemi
hiç yaşamadık. İnsanlar geçer gider, önce-
likle dürüstlük kalır, ahlak kalır ve siyasi
partiler kalır. İYİ Parti inşallah Türkiye ya-
şadığı sürece yaşayacaktır” ifadelerini
kullandı. 

Allah'a söz veriyorum

Partililere seslenen Akşener, yerel se-
çimlerde hiç umulmayan bir büyük-
şehir belediyesini kazanacaklarını
belirterek, "Ben başta olmak üzere
herkes çalışacak. Allah'a söz veri-
yorum, size söz veriyorum.
Uyku dışında her anımı çalışa-
rak geçireceğim. Sokakta ol-
madığım zaman telefon
başında birilerinden oy isti-
yorumdur. Her birinizden
aynı şeyi istiyorum. Tek-
rar söyleyeyim. Her biri-
nizden aynı şeyi
istiyorum. Ve dolayı-
sıyla bakın şok geçi-
receksiniz. Şok
geçirecekler. Hiç
umulmayan
büyük bir bü-
yükşehir de
dahil olmak
üzere kaza-
nacağız"
dedi.
DHA

SAĞLIKÇININ GÖZÜNDEN

ozlemakarken@hotmail.com
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İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Aksaray Teşkilat Buluşması'nda konuştu.
İYİ Parti'nin içine uzanan eller olduğunu belirten Akşener, "Cenab-ı Hak bana
nasip edecek, o elleri parça parça edeceğim. Nasıl kıracağım, Allah biliyor" dedi.
Akşener, Aksaray Belediye Başkanlığı için Tuğrul Karacaer'in adaylığını ilan etti

Özlem T. AKARKEN 

Kadınlar için 
ordu KurduK

CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıaka, "YaşamHak' projemiz ile 
20 binden fazla şiddet mağduru kadının hayatına bire bir dokunduk.

81 ilde 129 gönüllü avukat ordusu kurduk. 1506 kadına ve çocuğa
yönelik şiddet duruşmasına katıldık ve ailelere destek olduk" dedi.

CHP'li Aylin Nazlıaka,
parti genel merkezinde
basın toplantısı düzen-

ledi. Nazlıaka, yaptığı konuşmada,
"2023 yılında 'Kadın Cinayetlerini

Durduracağız Platformu' verilerine
göre; 223'ü şüpheli olmak üzere en 

az 520 kız kardeşimiz hayattan koparıldı.
AK Parti, 21 yıldır uyguladığı politikaları

devam ettirerek, bu yıl da kadınların ve 
çocukların hayatını zifiri karanlığa mahkum

etti. Cumhuriyet düşmanlığını sürdüren, 
laikliğe savaş açan, kadın katillerini ve 

çocuk istismarcılarını 'cezasızlık' politikası ile
ödüllendiren, halkı yoksulluk kıskacına 

hapsedenlerin karşısında direnmeye devam 
ediyoruz. Haksızlık karşısında susmadık,

susmayacağız. Zulme boyun eğmedik, 
eğmeyeceğiz” dedi. 

Ailelere destek olduk

“Kadınların ve çocukların hayatını cehenneme çevirenle-
rin karşısında; gerek Meclis'te, gerekse örgütlü gücümüzle

sokaklarda direndik, direneceğiz” dğiyen Nazlıaka, “Yerel
yönetimlerimiz kanalıyla, eşitlikçi politikaları uygulamaya ge-

çirdik, 2024 seçimleriyle
bu politikaları daha da
genişleterek yaygın-
laştıracağız. Partimi-
zin kadına yönelik
şiddetle mücadele
projesi olan Yaşam-
Hak projemiz ile 
20 binden fazla şiddet
mağduru kadının 
hayatına bire bir dokun-
duk. 81 ilde 129 gönüllü
avukat ordusu kurduk.
1506 kadına ve çocuğa
yönelik şiddet duruş-
masına katıldık ve ai-
lelere destek olduk.
Uçurumun ke-
narındaki
binlerce ka-
dını yeni-
den hayata
kattık" ifa-
delerini kul-
landı.  DHA



Y ılbaşında zam bekleyen 15.8
milyon emekliden 13.3 mil-
yonu büyük hayal kırıklığı ya-

şayacak. Emeklilerin bazılarına
yüzde 50, bazılarına da yüzde 37
zam yapılacak. Milyonlarca emekli
yılbaşında alacağı zamla ikiye bölü-
necek. 13.3 milyon işçi, esnaf ve
çiftçi emeklisi yaklaşık yüzde 37 civa-
rında zam alırken 2.5 milyon memur
emeklisinin aylığına yüzde 50 civa-
rında zam yapılacak. Bugün her ikisi
de örneğin 10 bin lira aylık alan
memur ve işçi emeklisi arasında yıl-
başında bin 300 liralık fark oluşa-
cak.Tüm bu olumsuzluklara karşın
gelecek olan 2024 yılının ülkemiz ve
hepimiz için esenlik, mutluluk, sevgi,
başarı getirmesini diliyorum

Emekliye farklı zam

Birbirleriyle eşit durumda olan işçi
ve memur emeklileri arasındaki gelir
farkı yıl sonunda 15 bin 600 liraya
kadar çıkacak. Söz konusu fark her
geçen yıl daha katlanarak artacak.
Emekliler ise ‘bizi bölmeyin’ diyerek
adaletsizliğe yol açan zam uygulama-
sına son verilmesini talep ediyor.
Emeklileri birbirinden ayıran zam 3
Ocak 2024’te yıllık enflasyonun açık-
lanmasıyla gün yüzüne çıkacak,
emekliler arasında büyük hayal kırık-
lığı yaşanacak.  Emeklileri ayıran
zam farklılığı, iktidarın memur emek-
lileriyle diğer emeklilere farklı zam
yöntemleri uygulamasından kaynak-
lanıyor. Memur emeklilerine, sendi-
kalı memurlarla aynı haklardan
yararlandırılarak zam yapılıyor. Bu
emekliler her 6 ayda bir memura uy-
gulanan toplu sözleşme zammı ile bir-
likte enflasyon farkı oranında zam
alıyor. İşçi, esnaf ve çiftçi emeklileri
ise sendika zammından mahrum bıra-
kılarak, sadece geçmiş 6 aylık enflas-
yon kadar zam alabiliyor. 6 aylık
enflasyonun olağanüstü bir durum
yaşanmazsa yüzde 37-38
civarında açıklanacağı
için işçi emeklilerine
bu oranda
zam verile-
ceği belir-

tiliyor. Memur emeklileri ise ocakta
yüzde 15 oranında toplu sözleşme
zammının yanı sıra enflasyon farkı da
alacak. Böylece memur emeklilerinin
de toplamda yüzde 49 ile yüzde 50
zam alacağı ifade ediliyor.

Beklenti karşılanmadı

Meclis’in beklenen düzenlemeleri
yapmadan tatile girmesi tepki çekti.
Yaklaşık 10 milyon emekli 7 bin 500
TL aylık alıyor. Bu düzeltilmedi. 8 bin
TL seyyanen zam istemi yapılmadı.
Emekli-Sen Genel Sekreteri Kalen-
der, “Emekli, ‘seçim hesapları’ için
itibarsızlaştırıldı. Açlığa sürüklendi”
dedi.

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin
emeklilerin bekledikleri düzenlemeleri
yapmadan 16 Ocak’a kadar tatile gir-
mesi tepki çekti.

3 yıl geriden geliyor

Yaklaşık 10 milyon emekli açlık
sınırının çok altında 7 bin 500 lira
aylık alıyor. Bu düzeltilmedi. 8 bin
TL seyyanen zam talebi kabul edil-
medi. Tüm kamu çalışanlarına 3600
ek gösterge sözü gerçekleşmedi. Es-
nafın prim gün sayısı da 7200’e dü-
şürülmedi. DİSK Emekli-Sen Genel
Sekreteri Fikri Kalender, düzenleme-
leri şubat ayına bırakan hükümetin
seçim yatırımı hedeflediğini söyleye-
rek şöyle konuştu: “Meclis açılınca
ocak sonunda emekli taban aylığı ar-
tırılacak, emekliye zam yapılacak.
Şubatta zamlı aylıkları alacağız.
Sonra da seçime gideceğiz. İktidarın
hesabı bu. Emekliler ‘seçim hesap-
ları’ için itibarsızlaştırıldı. Açlığa,
sefalete sürüklendi.
Üzerimizde tiyatro
oynuyorlar.”  An-
kara’da mey-
danlara inen
emekliler
hayat
pahalılı-
ğına
isyan

etti. Ulus Atatürk heykeli önünde
toplanan Emekli Memur-Sen üyesi
emekliler, aylıkları ile kira ve mutfak
masrafını karşılamadıklarını, fatura-
larını ödeyemediklerini vurguladı.
Emekliler, “Maaşlarımız düzeltilmez
ve kamu görevlilerine yapılan 8 bin
77 TL’lik iyileştirme bize yansıtıl-
mazsa, 2024’e değil ancak 2021 yı-
lına girebileceğiz. Emekliler 3 yıl
geriden geliyor, maaşları 3 yıl önceki
ekonomik koşulları karşılıyor” diye-
rek, maruz bırakıldıkları ekonomik
koşulları protesto etti.

Dertler birleştirdi

Türkiye’nin içinden geçtiği enflas-
yonist kriz ortamında yaşam pahalı-
lığının gün geçtikçe artması, emekçi
kesimlerin derin ve hızlı bir yoksul-
laşma içerisine itilmesine neden ol-
maktadır. Diğer taraftan, TÜİK’in
geçtiğimiz günlerde yayımladığı
Ekim 2023 Hanehalkı İşgücü Araş-
tırması (HİA) sonuçlarında, yükselen
enflasyona rağmen işsizliğin son 11
yıldaki en düşük seviyelere inmesi
dikkat çekicidir. Enflasyonist kriz or-
tamında artan yaşam pahalılığına
karşı işsizliğin düşmesi, asgari ve al-
tında ücretle çalışan sayısının artma-
sından kaynaklanmaktadır.
Ekonomik kriz ortamında, yerel se-
çime giderken AKP iktidarının temel
iktisat politikası, ücretleri düşürerek 

istihdamı artırma yönündedir. Uy-
gulanan bu iktisadi politika tercihi,
yıllar içerisinde çalışan kesimler içe-
risindeki asgari ücretle geçinenlerin
büyümesine sebep olmuştur. Öyle ki
2002 yılında çalışan kesimlerin
yüzde 24.4’ü asgari ücret ve altında
çalışırken bu rakam 2022’de yüzde
33.8’e çıkmıştır. 2023 yılı itibarıyla
Türkiye’de çalışanların yüzde 57’si
asgari ücretli konumundadır. Avrupa
Birliği ülkeleri arasında asgari üc-

retle çalışanların
toplam çalı-
şanlar arasın-
daki
ortalama
oranının ise

yüzde 9 olduğu
bilinmektedir.
Bu haliyle, çalı-

şan kesimlerin
alabileceği “en

düşük” ve “baş-
langıç” ücreti ola-
rak belirlenen
asgari ücretin,
Türkiye’de genel
ücret düzeyi ha-
line geldiği ve

AB ülkelerinin
çok gerisinde

kaldığı gö-
rülmektedir.

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com
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AKP’nin en havada kalan vaat-
lerinden biri oldu. 2013 yılında
kişi başına düşen gelir 12 bin 500
dolardı. TÜİK’in son açıklamasına
göre ise kişi başı gelir sadece 12
bin 449 dolar oldu. AKP ise bu he-
defi 14 Mayıs seçimlerinden önce
17 bin 554 dolar olarak güncel-
ledi. Yani 2028 hedefi 2023 hede-
finin bile 7 bin 500 dolar altında
kaldı. AKP iktidara geldiği günden
bugüne her zaman sermayenin ta-

rafında kaldı. Çalışanların sendi-
kalı olması sözde kolaylaştırılsa da
grev ve toplu sözleşme hakları
ciddi sekteye uğradı. Birçok grev
engellendi. İşçiler her eylemde
karşısında polis ya da jandarmayı
gördü. Toplu sözleşme oranı da ge-
riledi. Bu hedef de sadece yazıldı-
ğıyla kaldı. İSİG Meclisi raporuna
göre AKP iktidarı döneminde en
az 32 bin 180 işçi iş cinayetle-
rinde yaşamını yitirdi. 2012’de İş

Sağlığı ve İş Güvenliği Kanunu
kabul edildi. Ancak kanunun bazı
maddelerinin uygulanması her yıl
ertelendi. Son ertelemesi ise 29
Kasım tarihli Resmi Gazete’de ya-
yımlandı. İktidarın 2014’te ta-
mamlayacağız dediği FATİH
projesi, hala hedeflerine ulaşa-
madı. Yapılan harcama 5 milyar
TL’yi aşmasına rağmen hala okul-
ların önemli bir kısmı teknolojiden
uzak.

EMEKLiYi
BOLMEYiN!

Açlık sınırının 14 bin 25 TL, yoksulluk sınırının ise 45
bin 687 TL olarak saptandığı ülkemizde, net asgari ücretin

11 bin 402 TL olması, halkın çoğunluğunun derin bir sefalet
içerisinde yaşadığını gözler önüne sermektedir. Yılda iki kez

belirleniyor olmasına rağmen asgari ücretin açlık sınırının
dahi altında kalması, Türkiye’yi bir açlık ordusuna dönüştürm-

üştür. İşçi ve memur sendikalarının, enflasyonist ortamda ücret-
lerin hızla eridiğini vurgulaması ve
bundan dolayı asgari ücretin yılda iki
kez değil dört kez belirlenmesini talep
etmesine karşı, hükümet ve işveren
tarafının asgari ücretin yılda bir kez
belirlenmesine dönük eğilimi dikkat
çekicidir. Merkez Bankası’nın orta
vadeli program (OVP) kapsa-
mında yıl sonu enflasyon oranını
yüzde 65 olarak açıklamasına
karşı; asgari ücret zammı ko-

nusunda yüzde 50rakamında karar kılındı. Özellikle 31 Mart 2024
yerel seçimleri sonrası döviz kurundaki yükselişin artacağına dair
kuvvetli yorumların olduğu da göz önüne alındığında, asgari ücre-
tin yılda bir kez belirlenmesi olasılığı Türkiye’deki emekçi kesimle-
rin çok daha vahim bir yoksulluğa sürükleneceğini göstermektedir.
Asgari ücret üzerinden uygulanan politikalar ve basına yansıyan
rakamlar, Türkiye’de alın teriyle yaşam kavgası veren milyonların

talep ve çıkarlarını karşılayamamak-
tadır. Boğaz tokluğuna yaşayan
emekçilerin “asgari yaşamları” as-
gari ücrete sığmamaktadır. İşçiler-
den, ortalama maaşları asgari
ücretin de altına düşen emeklilere
kadar, Türkiye’de artan işçi sınıfı ey-
lemliliği, tam da bu zemin üzerinden
yükselmektedir ve görülüyor ki 2024
yılı, bu yükselişin tırmanarak devam
edeceği bir yıl olacaktır.

TÜRKİYE’NİN AÇLIK ORDUSU

KİŞİ BAŞI GELİR 25 BİN DOLARKİŞİ BAŞI GELİR 25 BİN DOLARKİŞİ BAŞI GELİR 25 BİN DOLARKİŞİ BAŞI GELİR 25 BİN DOLARKİŞİ BAŞI GELİR 25 BİN DOLARKİŞİ BAŞI GELİR 25 BİN DOLARKİŞİ BAŞI GELİR 25 BİN DOLARKİŞİ BAŞI GELİR 25 BİN DOLARKİŞİ BAŞI GELİR 25 BİN DOLAR

YEMEK HİZMETİ ALINACAKTIR
ÇATALCA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM İSTANBUL ÇATALCA İLÇESİ TAŞIMALI EĞİTİM KAPSAMINDA 
BULUNAN İLKOKUL/ORTAOKUL/İSMEP/LİSE 1302 ÖĞRENCİSİNE MALZEME DAHİL 88 GÜN 114,576
ADET/ÖĞÜN SICAK ÖĞLEN YEMEĞİ YEMEK PİŞİRİLMESİ, DAĞITILMASI DAHİL HİZMET ALIM 
İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1516814
1-İdarenin
a) Adı : ÇATALCA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Ferhatpaşa Mah. Cumhuriyet Meydanı Hükümet 

Konağı Kat :2 34540 ÇATALCA/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2127891008 - 2127892083
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM İSTANBUL ÇATALCA İLÇESİ 

TAŞIMALI EĞİTİM KAPSAMINDA BULUNAN İLKOKUL/ ORTAOKUL/ 
İSMEP/ LİSE 1302 ÖĞRENCİSİNE MALZEME DAHİL 88 GÜN 
114,576 ADET/ÖĞÜN SICAK ÖĞLEN YEMEĞİ YEMEK
PİŞİRİLMESİ, DAĞITILMASI DAHİL HİZMET ALIM İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1302 Öğrenciye Sıcak Öğlen Yemeği Yemek Pişirilmesi, 
Dağıtılması Dahil Hizmet Alım İşi. Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 
ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çatalca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Bağlı Teknik Şartnamede 
Belirtilen Mahallelere ve Bu Mahallelere Bağlı Kurumlara

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 05.02.2024, işin bitiş tarihi 14.06.2024
d) İşe başlama tarihi : 05.02.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 22.01.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Çatalca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel
olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstekliler, ihale tarihi itibariyle geçerliliğini sürdüren, yetkili kuruluşlardan aldıkları, yemek hazırlama, 
pişirme, dağıtım ve sonrası hizmetleri yapmaya yeterli olan "İşletme Kayıt Belgesi"nin aslını veya aslı 
idarece görüldüğü onaylanan suretini veya noter tasdikli suretini ihale dosyasında sunmak zorundadırlar. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye
ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel Sektörde gerçekleştirilmiş malzemeli/malzemesiz yemek hazırlama, pişirme, dağıtım ve
sonrası hizmetleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
29.12.2023 17:34 İlan Önizleme
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5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Malzemeli Yemek/0,79
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama
istenilmeksizin reddedilecektir

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1961688)



Sarıkamış Şehitleri, harekatın 109'uncu yılında
İstanbul Serhat Boyları Kültür ve Dayanışma
Derneği'nin 29 Aralık’ta düzenlediği yürüyüşle

Küçükçekmece Sefaköy'de anıldı. Anma programı
kapsamında saat 19.00'da Sefaköy Halkalı Cadde-
sinden başlayan yürüyüş, Atatürk Parkı'nda tamam-
landı. Parka kurulan çadırda, Sarıkamış Şehitleri için
sembolik nöbet tutuldu, ikramlarda bulunuldu. Bu-
rada konuşan Dernek Başkanı Muharrem Yıldız,
“Sarıkamış’ın 109’uncu yılındayız. Biz İstanbul Ser-
hat Boyları Derneği olarak Sarıkamış’ta şehitlerimiz
huzurunda çeşitli programlar zaten düzenlemiştik.
Ama bu yıl böyle bir programı Küçükçekmece’de
gerçekleştirdik. Bu çok önemli çünkü istiyoruz ki sa-
dece Kars Sarıkamış’ta değil, Türkiye’nin her tarafın-
daki insanlar bunu unutmasın. Çünkü onlar bizim
için bu vatanın vatan olması adına Sarıkamış’a
kadar geldiler” diye konuştu. DHAResmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1961506)

HIRDAVAT MALZEMESİ, SES- GÖRÜNTÜ CİHAZLARI, 
YAZICI İLE SARF MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR

PENDİK BELEDİYE BAŞKANLIĞI

EĞİTİM SINIFLARI İÇİN MUHTELİF MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alı-
nacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1572611
1-İdarenin
a) Adı : PENDİK BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Esenler Mah. Bora Sk. No:5 34899 PENDİK/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 4448180 - 2165851495
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

:  https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : EĞİTİM SINIFLARI İÇİN MUHTELİF MALZEME ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 42 KALEM HIRDAVAT MALZEMELERİ, 11 KALEM KAMERA, 

KAMERA MALZEMELERİ VE ÇEKİM İÇİN YARDIMCI MALZEMELER, 
3 KALEM MİKROFON VE SES KAYIT CİHAZLARI, 3 KALEM 3D 
YAZICI VE YARDIMCI MALZEMELERİAyrıntılı bilgiye EKAP’ta 
yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : PENDİK İLÇESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : İş, sözleşmenin imzalanmasıyla başlar, 60 takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : İş, sözleşmenin imzalanmasıyla başlar, 60 takvim günüdür.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 22.01.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Pendik Belediyesi Konferans Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.
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Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI
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GS-FB Türkiye’yi 
birleştirdi

Ü lkemin iki güzide takımı olan Galatasaray ve
Fenerbahçe Spor kulüpleri, ülkemizi ziyaret
ettiklerinde Anıtkabir’e gitmeyip Atatürk’ün

huzuruna çıkmayan Suudi yöneticilerine Atatürk'ümü-
zün ne anlama geldiğinin bir tokat gibi yüzlerine çarpa-
rak gösterdiler.

Bu nedenle bu kulübün mensuplarına ve yöneticile-
rini sonsuz teşekkür ederim ve aldıkları bu kararla
gurur duyuyorum.

Konu zaten baştan yanlıştı. Tüm ülkemizin aklıselim
insanları Cumhuriyetimizin yüzüncü yılında Atatürk'e
adanan bu Türkiye Kupasının ülkemizdeki bir stad-
yumda Samsunda, Atatürk Olimpiyat Stadında ya da
ülkemizde herhangi bir stadyumda da veya Emperyalist
güçlerin temizlendiği İzmir'de oynanmalıydı. Tüm in-
sanlarımızın talebi böyle idi. Kale almadılar ve takımla-
rımız Atamıza saygı göstermeyen ve onun ülkemiz için
ne anlama geldiğini bilmek istemeyen Suudi Arabistan-
lılara gereken cevabı verdiler. Bu nedenle bu iki kulübü-
müz ve onlara sahip çıkan diğer kulüplerimizin tümüyle
gurur duyuyorum.

Neymiş efendim

Bu kulüplerin dünyaca tanınan oyuncularının maç
öncesi ısınma hareketlerini yaparken üzerinde Atatürk
resmi olan forma ile sahaya çıkamazlarmış.

Hele hele bu kulüplerimiz sahaya çıkarken yine Ata-
türk'ümüzün söylediği “Yurtta sulh, Cihanda sulh” ve
“Ne mutlu Türküm diyene” sözlerinin yazıldığı pan-
kartla çıkamazlarmış.

Ey Suudi yöneticileri Atatürk resimleri ve bu sözlerin
yazıldığı pankartlar nerenizi rahatsız etti ve zihinleri-
nizi neden bulandırdı?

Sizlerin Atatürk'ten neden rahatsız olduğunuzu bili-
yoruz ama, yürekli iki takımın yönetici ve oyuncuları
bunu sizin yüzünüze çarpa çarpa bir daha öğrettiler.
Bunu iyice kafanıza sokar, Atatürk’ümüzün birleştirici
güç olduğunu iyice öğrenmiş oldunuz.

Bilmediyseniz takımlar karşılanırken ezeli rakip olan
bir Galatasaraylının bir Fenerbahçeliyi nasıl kucaklayıp
omuzuna aldığını, yine bir Fenerbahçelinin Galatasa-
raylıyı aynı şekilde kucakladığını ve hep bir ağızdan
Mustafa Kemal’in askerleriyiz sloganlarını coşku ile at-
tıklarını görmüş duymuş olmanız lazım.

Atatürk'ümüz boşuna , “Ben sporcunun zeki, çevik,
çalışkan ve ahlaklı olanını severim” sözünü boş yere
söylemediğini sporcularımız ispatlamış oldu.

Kulüplerimiz ve duyarlı halkımız

Atatürk'ü koruyan kollayan takımlara tüm kulüpleri-
miz sahip çıktı. Beşiktaş takımı, “Stadımızı hazırladık
bayrakları alan tüm halkımızı ve iki kulübümüzü Dol-
mabahçe ye bekliyoruz” dedi.

Samsun Spor, “Stadımızın ışıklarını yaktık kapıla-
rını açtık” derken tüm takımlar FB ve GS’yi kupa finali
için stadyumlarına beklediklerini açıkladılar.

Ülkemizi bir anda bütünleştiren bu olay herkesi
mutlu etti. Araplar Atatürk’ün para ile satın alınama-
yacağını anladılar. “Suudilerden para pul istemiyoruz.
Gölge etmesinler yeter” diyenler çoğaldı.

TFF’ye düşen görev

Bundan sonra bu maç oynanacaksa TFF’ye düşen
görev şu olmalı. Kazanan veya kaybeden önemli değil.
Bu iki kulübün Araplara direnip yüzümüzü düşürme-
dikleri için bir kupa daha yaptırıp Türkiye Kupasını
100. Yıl anası olarak iki kulübe takdim etmelidir.

Bunu elbette hak ettiklerine inanıyorum. Bu iki
kulüp Ülkemizin kurucusuna sahip çıkmaları sonucu,
dünya medyasına, “Türkler kurucusu olan atalarına
sahip çıkmıştır” dedirtmeleri bile yeterlidir. Suudi yöne-
ticilerine direnmeleri ayrıca takdir edilmelidir.

Yerlikaya’nın mesajı
Kulüplerimizin bu kararlı tavrı tüm yurttaşlarımızı

memnun ettiği gibi siyasi partilerimizi de etkiledi. Parti
genel başkanları memnuniyetlerini belirtiler. Özgür Özel
herkesi takımları karşılamaya davet ederken, İma-
moğlu havaalanlarına çalışan hatları sabaha kadar se-
ferlerine devam etmelerini sağladı.

Bu arada önceki dönem İstanbul Valisi ve şimdi İç
İşleri Bakanımız olan Ali Yerlikaya da mutluluğunu ya-
yınladığı mesajla belirtti. Bakanımız, “Cumhuriyetimi-
zin kurucusu Kemal Atatürk ülkemizin ortak ve
birleştirici değeridir” dedi.

Çokta iyi etti, her vatandaşımız gibi o da mutlulu-
ğunu belirtmesine belirtide, ne hikmetse Cumhurbaşka-
nımızın eski metin yazarı Aydın Ünal’ın yine sosyal
medyada paylaştığı, “CHP iktidara mı geldi, nedir,
gece darbe mi oldu yoksa?” mesajına tepkiler geldi. Ya-
pılan yorumlarda. Atatürk CHP’nin değil Türk Milleti-
nin bir değeridir denildi. 

B akırköylü bir grup seçmen geçtiğimiz
‘Bakırköy’e Bakırköylü Başkan' adı al-
tında bir eylem yaptı. Aynı grup, bun-

dan sonra her cumartesi 'irade nöbeti'
tutacaklarını açıkladı. Grup, Özgürlük Mey-
danı’nda ‘’Değişim Her Yerde, Değişim Ye-
relde’ Her şey Bakırköylüyle Çok Güzel
Olacak’, ‘Bakırköy Kendini Yönetecek Tecrü-
beye Sahiptir’, ‘Bakırköylü Başkan İstiyoruz,
Emeği olan başka istiyoruz, Emeği olan başkan is-
tiyoruz’ yazılı pankartlar açtı. Basın açıklaması ön-
cesi konuşan Bakırköylü hak savunucusu
aktivistlerinden Ümran Serhan, “Dayatılanı değil,
içimize sinen, Bakırköylünün iradesini temsil eden
bir aday istiyoruz” dedi. Özellikle son dönemlerde
atama belediye başkanları yüzünden Bakırköy’ün
Bakırköy olmaktan çıktığını, kamuya ait alanlara
gittiklerinde kendilerini yabancı hissettiklerini belir-
ten Serhan, “Gelenin gideni arattığı dönemler yaşı-
yoruz” dedi. 

Söz hakkımız olsun

Daha sonra hazırlanan basın açıklamasını okuyan
Serhan, “Bakırköy’ümüz ne yazık ki yerelin tanı-
mayan, sokaklarını bilmeyen, derdiyle dertlenme-
yen ve Bakırköylülük ruhunu tanımayan yöneticiler
yüzünden her gün biraz daha geriye gitmiştir. Biz-
ler Cumhuriyet ilkelerine bağlı Bakırköy seçmenleri
olarak, artık bize dayatılanı seçmek istemiyoruz.
Bakırköy'ün geleceğine dair alınan kararlarda
bizim de söz hakkımız olsun istiyoruz ve bu karar-
lar alınırken, bu ilçede yaşayanların da etkin bir şe-
kilde söz sahibi olmaları gerektiğine inanıyoruz. Bu
nedenle Bakırköylüler olarak, kendi yönetimimizi
kurma ve ilçemizi daha yaşanabilir bir yer haline
getirme hakkımızı savunmak için bir araya geldik.
Bakırköy'ün yönetiminde liyakat, tecrübe ve yerel
bilgi ön planda olmalıdır. Bakırköy'ü Bakırköylüler
yönetmeli, emeği ve dokusuyla iç içe büyümüş bir
başkanla ilerlemeliyiz. Bu seçimde adayın Bakır-
köylü birisi olması, ilçenin ihtiyaçlarına duyarlılı-
ğını artırarak, daha adil ve yerel odaklı politikaların
oluşturulmasına katkı sağlayacaktır” dedi. 

En doğal hakkımız

“Bakırköy'de emeği olan, liyakatlı, vizyonlu, Bakır-
köyün değerlerine sahip çıkan, dokusuna hakim,
kamu alanlarını koruyacak ve en önemlisi halkın

sesine kulak verecek yerel bir başkan istemek
bizim en doğal hakkımızdır” diyen Serhan,
“Bakırköylüler olarak, bu etkinlikle kendi gele-

ceğimizi belirleme isteğimizi vurguluyor, iİ-
çemizi yönetecek başkanın, Bakırköy'ü
yakından tanıyan, emeği ve vizyonuyla do-
nanmış bir isim olması gerektiğine inanıyo-
ruz. Siyasi partilerin ve karar vericilerin

dikkat ve değerlendirmesine sunmak üzere, geçtiği-
miz dönem aynı taleple meydanlarda olan bizler,
bizleri dinlemeyenlerin dayatmalarından bıktık.
Beklentimiz, aday belirlenirken halkın ve parti ör-
gütlerinin tercihlerine önem verilmesi ve dikkate
alınmasıdır. Beklentimiz, tepeden değil, bürokrasi-
den değil, vizyonuyla yerel halkı temsil edecek bir
başkan adayıdır. Beklentimiz, Bakırköylülerin ru-
hunu iyileştirecek, yapısını yenileyecek, hakkını hu-
kukunu koruyup Bakırköy’ü geleceğe taşıyacak,
marka değerini yükseltecek bilgili, tecrübeli ve liya-
katlı bir adayıdır. Beklentimiz, etnik köken veya feo-
dal ilişkiler yerine, hizmet anlayışı ve becerisini ön
planda tutacak başkan adayıdır. Kısacası halkın
benimsediği, bilgili, tecrübeli ve liyakatlı bir bele-
diye başkan adayı istiyoruz” ifadelerini kullandı. 
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T.C.
BAYRAMPAŞA BELEDİYE 

BAŞKANLIĞI’NDAN

Bayrampaşa İlçesi, 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar
Planı Genel Plan Notlarının Revizyonu, İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanınca 17.10.2023 tarihinde
onanmıştır.

Detaylı bilgi için www.bayrampasa.bel.tr adresine
bakabilirsiniz.

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

SEÇMENLERDEN
İRADE NÖBETİ!

Bakırköylü bir grup seçmen,
yaklaşan yerel seçimlerde
belirlenecek adayla ilgili
geçtiğimiz hafta eylem

düzenlemişti. Aynı 
seçmen grubu aday 

belirleninceye kadar ‘irade
nöbeti’ adı altında her

cumartesi eyleme devam 
edeceklerini açıkladı. Yapılan
açıklamada, “Halkın sesine

kulak verecek yerel bir
başkan istemek bizim en

doğal hakkımızdır” denildi

Şehirde bıçak kırsalda balta!
İmdat Şiddeti Önleme ve 

Rehabilitasyon Derneği'nin sağlıkta
şiddeti araştırdığı rapor çarpıcı
sonuçlar ortaya koydu. İMDAT

Derneği Başkanı Adli Tıp Uzmanı
Prof. Dr. Oğuz Polat, son 1 yıl içinde

olay sayısının yüzde 86'ya varan
oranda arttığını söyledi. Polat,

"Kırsalda balta, keser, taş, hatta
pompalı tüfekle sağlıkçılara saldırı
olurken, şehirde daha çok bıçak ve

silah görüyoruz" dedi

İMDAT Şiddeti Önleme ve Rehabilitasyon Derne-
ği'nin yaptığı "Sağlıkta Şiddet" araştırması sonuçları
açıklandı. Araştırmaya göre, sağlıkta şiddet olayları

bir yıl önceye göre yüzde 86 oranında artış gösterdi. İMDAT
Derneği Başkanı ve Adli Tıp Uzmanı Prof. Dr. Oğuz Polat, en
dikkat çekenin artık tabanca, bıçak, balta, keser, pompalı tüfek
gibi silahların şiddette çok sık görülmesi olduğunu kaydetti.
Rapora göre 1 Ocak ile 20 Aralık 2023 tarihleri arasında sa-
dece medyaya yansıyan "sağlıkta şiddet" olay sayısı 457. Sal-
dırıların yaklaşık yüzde 43'ü hemşirelere, yüzde 41'i hekimlere,
yüzde 15.8'i ise yardımcı sağlık personeline yapılıyor. Saldırıla-
rın yüzde 60'dan fazlası ise hasta yakınları tarafından gerçek-
leştiriliyor. Şiddet vakalarının yüzde 75'i hem sözel hem fiziksel
şiddet olarak kaydedilirken, şiddet olaylarının yüzde 86'sı darp
ile yüzde 14'ü ise ateşli ve silahlı saldırı şeklinde gerçekleşiyor.
Ancak tüm bunlara rağmen şiddet olaylarının 5'te biri, adli sü-
reçlere bile yansımadan kapatılıyor. Sağlıkta şiddetin en çok
görüldüğü branşlarda ise başı, acil servis, genel cerrahi ve
kadın doğum çekiyor. 

Yüzde 86'lık bir artış
Prof. Dr. Polat, "Şiddet Önleme ve Rehabilitasyon Derneği ola-
rak her yıl bir rapor yayınlıyoruz ve o yılın en önemli konularını
kendimize baz seçiyoruz. Bu yıl sağlıkta şiddeti seçtik, çünkü
çok fazla olay yaşamıyor" diyerek çalışmanın detaylarını şöyle
özetledi: "Medya üzerinden bir çalışma yaptık. Medyada 25 ka-
nalı ve haber mecrasını taradık ve oralarda çıkan haberlere
göre bir çalışma ortaya çıkardık. Ama biliyoruz ki bu çalışma
aslında buzdağının sadece görünen yüzü. Altında çok daha faz-
lası var. En çok dikkat çeken olay, yüzde 85 gibi bir oran ki her
10 vakanın 9'u yapar, burada şiddet önce sözel başlıyor, ondan
sonra fiziksel şiddete, darpa dönüyor. 2021'den 2022'ye sağ-
lıkta şiddette yüzde 31 artış olmuş. Ama 2022'den 2023'e gel-
diğimiz zaman yüzde 86'lık bir artış var.”

Çok net bir ayrım 
Sağlıkta şiddette ikinci kötü boyutun bu olaylara maruz kalan-
ların yüzde 87'sinin hekim ve hemşire olduğuna dikkat çeken
Prof. Dr. Polat, "Saldıran her 5 kişiden 3'ü de hasta yakını.
Sözel şiddet oranı yüzde 10. Her 10 kişiden biri, bağırıyor çağı-
rıyor sözel şiddet gösteriyor ama yüzde 13, hiç konuşmadan
direkt yumruklarla, darp ederek giriyor. Bir de başka boyut
daha giriyor işin içine, ateşli silahlar ya da kesici aletler ko-
nusu. Kırsalda balta, keser, sopa çok daha yoğun. Hatta taş ve
pompalı silah bile kullanıldığını görüyoruz. Ama şehre geldiği-
mizde, metropollerde ateşli silah, bıçak, kesici aletlerin daha
fazla kullanıldığını görüyoruz. Bu çok net bir ayrım gibi çıkıyor
karşımıza" dedi.  DHA

Sarıkamış 
unutulmasın
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YENİ YILINIZ KUTLU OLSUN
Yeni yılın başta ülkemiz olmak üzere; 
bütün insanlığa sağlık, huzur ve barış 

getirmesini temenni ediyorum. 

GENÇ, DİNAMİK, VİZYONER

ERHAN GÜNDAL
AK PARTİ BÜYÜKÇEKMECE 

BELEDİYE BAŞKAN ADAY ADAYI



OLDURUN DE 
KURTULALIM!
Gazze’nin kuzeyini hedef alan 

bombardımandan kurtulmak 
için sığındığı yerde İsrail asker-

leri tarafından alıkonulan, eziyetlere 
maruz kalan Cemal, yaklaşık bir hafta 
sonra başka Filistinlilerle Gazze Şeri-
di’nin güneyindeki Kerem Ebu Salim 
Sınır Kapısı yakınlarında bırakıldı. 
Alıkonulduğu sırada maruz kaldığı 
eziyetler ve darp nedeniyle rahatsız-
lanan Cemal, Han Yunus’taki Nasır 
Hastanesine yatırıldı.

Güvenli yer yoktu
Ebu Muhammed el-Cemal, yaşadı-
ğı o günleri AA muhabirine anlattı. 
Gazze’nin kuzeyindeki Beyt Lahiya’da 
bulunduğu sırada saldırılardan koru-
nacak bir yer bulamadığını aktaran 
Cemal, Kemal Advan Hastanesine ve 
bölgedeki okullara gittiğini, burada 
zorla yerlerinden edilmiş insanların 
yaşadığı sıkıntılara tanık olduğunu 
kaydetti. Cibaliya’da İsrail tarafından 
füze ve roketle hedef alınan ve yerle 
bir edilen El-Fahura Okulunda kimse 
kalmadığını hatırlatan Cemal, okulun 
yanındaki bekçi kulübesinin yıkılma-
dığını fark ederek, orada kalmaya 
başladığını ifade etti.

Kimliğimi gösterdim
Birkaç günde bir yiyecek ve su almak 
için çıktığını belirten Cemal, alıkonul-
duğu günü de şöyle anlattı: “Okulun 
arkası ile çevresindeki yolların bom-
balanması durmadı. Kulübede oturup 
kalan birkaç parça yemeği yiyordum. 
Bir anda bir robot bana yaklaştı ve 
kimliğimi göstermemi istedi, çok şa-
şırdım. İki gözlüğü olan bir robot gön-
dermişlerdi. Robot benden kimliğimi 
göstermemi ve üzerimdeki kıyafetlerin 

önünü açmamı istedi. Kıyafetimi açtım 
ve kimliğimi gösterdim. O zaman da 
küçük bir uçak geldi ve kaldığım odayı 
teftiş etti. Teftiş bitince robot benden 
dışarı çıkmamı istedi. Dışarıda birkaç 
İsrail askeri vardı, elbiselerimi çıkar-
mamı istediler, beni aradılar. İsrail 
askerleri elime plastik kelepçe takarak 
bilmediğim bir yere götürdüler.”

Beni sorguya çektiler
Alıkonuldukları yerde sorguya tabi 
tutulduklarını aktaran Cemal, “İstih-
barat beni sorguya çekti. İsrailli subay 
benimle Arapça konuştu, ben ise ona 
İbranice cevap verdim. Ona, ‘nereye 
gidersek gidelim bizi bombaladılar, 
bizi vurun da bitsin, bu sıkıntılardan 
kurtulalım, bu delilik yeter artık ne 
istiyorsunuz’ dedim. Bir şey yapmadı-
ğımı söyledim. İsrailli subay Hamas’a 
mensup komşularımı, akrabalarımı 
sordu. Uzun zamandır kimseyi görme-
diğimi, kimseyle ilişkimin olmadığını 
herkesin bildiğini, bu durumu ajanla-
rına sormalarını, hatta uzak bir yerde 
yaşadığım için akrabalarımın beni 
sadece yılda bir kez ziyaret ettiğini 

söyledim” dedi. AA

HEALTH Workers for 
Palestine (Filistin için 
Sağlık Çalışanları) adlı 

sivil toplum kuruluşu ile Just 
Reporting Network (JRN) adlı 
medya çalışanlarından oluşan 
grubun çağrısıyla, basın ve sağlık 
çalışanları, Başbakanlık Ofisi 10 
Numara’nın bulunduğu Dow-
ning Street’te toplandı. Sağlık 
çalışanlarının üniformalarıyla 
katıldığı etkinlikte, İsrail’in Gaz-
ze’ye yönelik saldırılarında ha-
yatını kaybeden Filistinliler için 
anma töreni düzenledi. Törende, 
Gazze’de öldürülen Filistinli 
sağlık görevlileri ve gazetecilerin 
isimleri, İngiliz meslektaşları 
tarafından okundu ve 1 dakika-
lık saygı duruşu yapıldı. Törene 
katılan doktorlar, hemşireler ve 
gazeteciler, ellerinde Filistinli 
meslektaşlarının isimlerinin 
ve unvanlarının yazılı olduğu 
pankartlar taşıdı. İşgal Karşıtı 
İngiliz Yahudileri Platformu 
(Na’amod) üyeleri de anma 
törene katılarak, Filistin halkıyla 
dayanışma sergiledi.

Etno milliyetçi bir rejim
Törende, Na’amod adına ko-
nuşma yapan Emily Stevensons, 
İsrail hükümetini, şiddet yanlısı, 
etnik milliyetçi bir rejim olarak 
tanımlayarak, İsrail’in Gazze 
halkına uyguladığı şiddetin 
kesinlikle anlaşılamaz olduğunu 
dile getirdi. Stevensons, “Ben 
doktor ya da gazeteci değilim. 
Ben sadece, şiddet yanlısı et-
no-milliyetçi bir rejimin halkımın 
kutsal sembollerini yozlaştırarak 
korkunç, kesinlikle akıl almaz bir 
şiddet uyguladığını görmekten 
inanılmaz derecede yorulmuş bir 
insanım.” dedi. Törene katılan 
doktorlardan Menad, Filistin’in 
Batı Şeria bölgesindeki Beytül-
lahim kentinin Evanjelist Luther 

Kilisesi papazı Munther Isaac’ın 
gönderdiği mesajı okudu. Isaac, 
mesajında, Gazze’deki duru-
mun korkunç ötesi olduğuna 
işaret ederek, Gazze’nin yeryüzü 
cehennemine dönmüş durumda 
olduğunu bildirdi.

Soykırım dursun
Gazze’de sağlık sisteminin 
çöktüğüne, hayatını kaybedenle-
rin sayısının korkunç boyutlara 
ulaştığına dikkati çeken Isaac, şu 
ifadelere yer verdi: “Bu çağrı aci-
liyetin ötesindedir. Ateşkes için 
çalışmak ahlaki bir zorunluluktur. 
Dünya çocukları yüzüstü bıraktı. 
Sağlık ekiplerinin ve ilk müda-
hale ekiplerinin kahramanca 
fedakarlıklarını yüzüstü bıraktık, 
ölüm ve yıkımın devasa boyutunu 
dünyaya göstermek için her şeyi 
riske atan gazetecilerin kahra-
manca fedakarlıklarını yüzüstü 
bıraktık. Bu soykırım durmak 
zorunda. Hem de hemen.”

Aileler hedef alındı
Papaz Isaac’ın mesajının ar-
dından söz alan “Gaza Medic 
Voices” adlı sosyal medya 
platformunun eş kurucusu Dr. 
Omar Abdel-Mannan da konuş-
masında, Gazze’de yaşananların 
soykırım olduğunu vurguladı. 
Filistinli meslektaşı Musab Na-
sır’ın İsrail’in Gazze’de düzenle-
diği tek bir hava saldırısında 72 
aile üyesini kaybettiğini belirten 
Abdel-Mannan, “Musab Nasır 
benim arkadaşım. Onun ailesi 
hedef alındı, dört, beş kuşak bir 
hava saldırısıyla yok edildi” dedi. 
İngiltere’de çocuk nörolojisi 
alanında görev yapan Mısır asıllı 
Dr. Abdel-Mannan, “Bunun 
Auschwitz’den ne farkı var? Bu-
rada (Gazze’de) gördüğümüz de 
tam olarak aynı öldürme biçimi” 
ifadelerini kullandı. AA

Yeryüzü cehennemi
Londra’da Başbakanlık binasının karşısında toplanan gazeteciler ile sağlık 
çalışanları, İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarında öldürülen meslektaş-
larını andı. Düzenlenen törende Beytüllahim kentinin Evanjelist Luther 
Kilisesi papazı Munther Isaac’ın mesajı okundu.  Isaac mesajında, Gazze’nin 
yeryüzü cehennemine dönmüş durumda olduğunu bildirdi

İsrail ordusu
yine bombaladı

FILISTIN resmi ajansı 
WAFA’nın haberine göre İs-
rail, Gazze Şeridi’ne yönelik 

hava, kara ve denizden düzenlediği 
saldırılarına gece boyu devam etti. 
İsrail topçu birliklerinin Refah 
kentine düzenlediği şiddetli saldırı 
sonucu aralarında kadın ve çocuk-
ların da bulunduğu çok sayıda Filis-
tinli hayatını kaybetti ve yaralandı. 
Gazze Şeridi’nin orta ve güney 
sahillerine İsrail savaş gemileri ağır 
top mermileriyle saldırı düzenler-
ken, Gazze Şeridi’nin orta kesimi 
özellikle Bureyc Mülteci Kampı 
şiddetli şekilde hava ve karadan 
hedef alındı. İsrail ordusuna ait 
tanklar da Gazze Şeridi’nin kuze-
yindeki Cibaliya Mülteci Kampı’na 
çok sayıda top mermisi attı. Savaş 
uçakları, güneydeki Han Yunus 
kentine art arda şiddetli saldırılar 
düzenledi; saldırılarda ölen ve 

yaralananlar oldu.

Gözaltına aldılar
İsrail güçlerinin 14 Filistinliyi daha 
gözaltına almasıyla 7 Ekim’den 
bu yana işgal altındaki Batı Şeria 
ve Doğu Kudüs’te gözaltına aldığı 
Filistinlilerin sayısı 4 bin 860’a 
yükseldi. Filistin Esirler Cemiye-
ti ve Filistin Kurtuluş Örgütüne 
bağlı Filistin Esir İşleri Heyetinin 
açıklamasında İsrail güçlerinin 
gece boyunca El Halil, Nablus ve 
Ramallah’ın kuzeyindeki El-Ce-
lezun Mülteci Kampı başta olmak 
üzere Batı Şeria’nın çeşitli noktala-
rında 14 Filistinliyi gözaltına aldığı 
belirtildi. İsrail’in Gazze’ye saldırı-
larını başlattığı 7 Ekim’den bu yana 
işgal altındaki Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs’te gözaltına aldığı Filistin-
lilerin sayısının 4 bin 860’a çıktığı 
kaydedildi. AA

Filistinli Ebu Muhammed el-Cemal, İsrail’in Gazze Şeridi’ne yönelik saldırıları, maruz bırakıldıkları zulüm ve 
zorluklardan, sığındıkları her yerin bombalanmasından bitkin düştüğünü söyledi. İsrail istihbaratının kendisini 
sorguya çektiğini belirten el-Cemal, “İsrailli subaya, ‘nereye gidersek gidelim bizi bombaladılar, bizi vurun da bit-
sin, bu sıkıntılardan kurtulalım, bu delilik yeter artık ne istiyorsunuz’ dedim. Bir şey yapmadığımı söyledim” dedi

SORGUDAN sonra İsrail as-
kerlerinin kendisini başkalarıyla 
birlikte araca bindirip, gözlerinin 
bağladığını ifade eden Cemal, 
kendilerini önce tenekeden bir 
yapıya sonra başka birkaç yere 
götürdüklerini ve her seferinde 
onları ciplerden yola atıp dar-
bettiklerini dile getirdi. İsrail 
askerlerinin alıkoydukları sürede 
çoğu zaman ihtiyaçlarını gider-
melerine dahi izin vermediğini ve 
ihtiyaçlarını bulundukları yerler-
de gidermek zorunda kaldıklarını 
aktaran Ebu Muhammed el-Ce-
mal, bu durumdan utanıp sıkıl-
dığı için yemek yememeye karar 
verdiğini, 4 gün sonra vücudun 
susuzluktan bitkin düştüğünü 
anlattı. 

Susuzluktan 
bitkin düştüm

İsrail ordusunun, abluka altındaki Gazze Şeridi’nin çeşitli nokta-
larına önceki gece boyunca düzenlediği saldırılarda çok sayıda 
Filistinli hayatını kaybetti, onlarca kişi yaralandı

“AVRUPA’DA aşırı sağ” 
başlıklı dosya haberinin yedinci 
bölümünde AA muhabiri, 

Yunanistan’da aşırı sağı besleyen 
faktörler ve mevcut siyasi tabloyu 
derledi. Yunanistan 1990’larda 
başta Arnavutluk olmak üzere çevre 
ülkelerden yoğun göç aldı. 2000’li 
yıllarda ise Kuzey Afrika, Irak, 
İran, Suriye, Pakistan, Hindistan ve 
Mısır gibi ülkeler, göçmen akınlarına 
kaynaklık etti. Yunanistan’ı iflasın 
eşiğine taşıyan, 2009’da patlak veren 
ekonomik kriz ve işsizlik sorununda 
göçmenleri günah keçisi seçen aşırı 
sağın söylemleri, toplumda daha fazla 
karşılık bulmaya başladı. Öte yandan, 
Yunanistan’ı iflastan kurtarmak adına 
kemer sıkma politikaları dayatan 
Avrupa Birliği (AB) ve IMF, Batı’ya 
karşı şüphe ve hayal kırıklığı yarattı. 
Aşırı sağ Yunanistan’da, geleneksel 
olarak bağlı olduğu Batı ile arasına bu 
dönemde mesafe koyan seçmenin de 
desteğini aldı.

Eylemlerde varlık gösterdi
Altın Şafak Partisi, bu dönemde yük-
selen aşırı sağın siyasi temsilcisi oldu. 
Göçmen karşıtı söylemlerle 2000’li 
yılların başında güçlenmeye başlayan 

Altın Şafak, 2009 Avrupa Parlamen-
tosu (AP) ve genel seçimlerinde 
yüzde 1’in altında oy alırken kemer 
sıkma politikalarına karşı başkent Ati-
na’da düzenlenen eylemlerde varlık 
gösterdi. Altın Şafak, kemer sıkma 
politikalarına karşı duruşu ve göçmen 
karşıtlığı içeren politikalarıyla Mayıs 
2012’deki seçimlerde yüzde 6,97 oy 
alarak meclisteki 6’ncı büyük parti 
olmayı başardı. Altın Şafak, bu oy 
oranı ile 300 sandalyelik mecliste 21 
milletvekili ile temsil hakkı kazana-
rak ilk kez meclise girmiş oldu. Altın 
Şafak, Mayıs 2014 AP, Ocak ve Eylül 
2015 genel seçimlerinde oy oranı 
yüzde 10’u aşamasa da 3’üncü parti 
olabilmeyi başardı. Ekonomik krizin 
yavaş yavaş etkisini kaybettiği Tem-
muz 2019 seçimlerinde ise yüzde 3’lük 
seçim barajını aşamadığı için meclis 
dışında kaldı.

Yunanistan’da düzensiz göçmen sayısının artması ve ekonomik 
krizle birlikte etkisi artan aşırı sağ, hazirandaki son genel se-
çimlerde son 50 yıldaki en büyük oy oranına ulaşarak mecliste 3 
partiyle varlık gösterme imkanı sağladı

Aşırı sağı 3 parti
temsil ediliyor!

KREMLIN’DEN yapılan 
açıklamaya göre, Putin, gön-
derdiği mesajlarla bazı ülke-

lerin liderlerinin yeni yılını kutladı. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’a yeni yıl tebriklerini gönderen 
Putin, son zamanlarda Rusya ile 
Türkiye arasında çok yönlü işbirliğin 
geliştirilmesi için pek çok şey yapıldı-
ğını vurguladı. Ortak çabalar yoluy-
la her iki ülkenin büyük enerji ve 
altyapı projelerini hayata geçirdiğini 
hatırlatan Putin, Rusya ve Türki-
ye’nin bölgesel çatışmaların çözümü-
ne de katkıda bulunduğunu kaydetti. 
Putin, “Önümüzdeki yıl Moskova ve 
Ankara, Avrasya kıtasında güvenlik 
ve istikrarın güçlendirilmesi adına, 
dost halkların yararına çeşitli alan-
larda verimli işbirliğini, ikili siyasi 
diyaloğu geliştirmeye devam edecek” 
ifadelerini kullandı. AA

Diyaloğumuz
devam edecek
Rusya Devlet Başkanı Vla-
dimir Putin, Moskova ve 
Ankara’nın gelecek yıl ikili 
siyasi diyaloğu geliştirmeye 
devam edeceğini belirtti

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  
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615 MART 2021 PAZARTESİEKONOMİ www.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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HÜLYA Koçyiğit Her Pazar 
TRT-2 ekranlarında yayın-
lanan “Film Gibi Hayatlar” 

programında bu hafta, genç ve 
başarılı piyanist Can Saraç’ı konuk 
etti. Müzikle ve piyanoyla yolu-
nun nasıl kesiştiğini anlatan Can 
Saraç, “3 yaşında resim çizmeye 
meraklıymışım. Ailem bana tuval 
ve boyalar alırlarmış. Beni resim 
kursuna götürmüşler. Oradaki 
öğretmenler o yaşta bir çocuk için 
resim kursunun yaratıcılığı kısıtla-
dığını söylemişler. Annem de beni 
piyano kursuna yönlendirmiş. Sonra 
piyano konservatuvarını kazandım. 
Başlarda farkında değildim ama 
önemli parçaları çaldıkça bu yola 
girdiğimi anladım. Konservatuvarda 
11. Yılımı bitirdim. Müzik insanın 
hayatına çok şey katıyor. Müziğe 
ilgisi olan biri neye yatkınsa onu 
çalmalı. Başarılı olmak için gereken 
ilk şey ilgi ise ikinci şey için sevgi 
derim” dedi.

Çok zorlanıyorum
Bir yandan da liseye devam eden 
Saraç yoğun programa nasıl yetişti-
ğini de “Münih’te Üstün Yetenekli 
Gençler programına ve 2023’te 

Genç Artistler Kadrosu’na 
kabul edildim. Dünyanın dört 
bir yanından gelen piyanistler 
tanıdım. Çok önemli bir-
çok Masterclass’a katıldım. 
Münih’teki öğretmenimin 
derslerinde çalmak beni çok 
ilerletti. Çünkü insanların 
önünde böyle bir performans 
sergiliyor olmak çok önemli. Ayda 
2-3 kere hem ders hem de konser 
için yurt dışına gidiyorum. Küçük 
yaşlardan beri konservatuvarı ve 
okulu hep beraber götürdüğüm için 
benim alışık olmadığım bir şey değil. 
Çok fazla zorlanmıyorum” şeklinde 
anlattı. 

Benim için ayrı bir his
Dünya çapında birçok yarışmaya 
katılan Can Saraç, “Yarışmalara 
katılma kararı öğretmenlerimizle 
beraber verdiğimiz bir karar. Küçük 
yaşlardan itibaren yarışma ruhunu 
yaşamak çok önemli. İtalya Piano 
Academy Eppan piyano yarışma-
sında Michelangeli Ödülü’nü almak 
ve 24 kişiden biri olarak seçilmek 
benim için apayrı bir his. Başarabil-
diğini görmek insanın çalışmalarına 
yansıyor. Ülkeme, beni yetiştiren 

öğretmenlerime ve dinleyicilerime 
sözüm vardı. Cumhuriyet’in ikinci 
yüzyılında çalışmalarıma kararlıkla 
devam edip ülkemiz için daha iyi bir 
sanatçı olmaya çalışacağım. Başarı-
lara bir Türk olarak imza atmak çok 
büyük bir mutluluk” diye konuştu. 

Eğitim şart 
Aynı zamanda sosyal sorumluk pro-
jesi içerisinde olduklarını ifade eden 
Can Saraç, “Müzik eğitimi almak is-
teyen çocuklara eğitim vermek için 
bir sosyal sorumluluk projesinde yer 
alıyorum. Müzik insanı dinlendiren, 
huzur veren bir şey; çalışmayı ve di-
siplinli olmayı öğreten bir şey. Her 
besteciden ayrı bir şey öğreniyorum. 
Beste yapmak çok büyük bir eğitim 
gerektiriyor. Öyle bir eğitim alırsam 
tabii ki beste yapmayı çok isterim” 
dedi. n ERCAN ÖZTÜRK
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08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
12:45 Evrim Akın ile Ev 
Gezmesi
13:45 Arda ile Omuz 
Omuza
14:45 Arka Sokaklar
18:30 Kanal D Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Şarkılar Bizi Söyler 

06:15 Beni 
Böyle Sev
08:20 Leyla İle Mecnun
11:45 Enine Boyuna
13:00 Yeşil Deniz
16:10 Yabancı Sinema 
“Evde Tek Başına”
18:00 Kod Adı Kırlangıç
19:00 Ana Haber
20:00 Türk Sineması “Rafa-
dan Tayfa: Galaktik Tayfa”
21:55 Lingo Türkiye 
Yılbaşı Özel

06:15 Mete 
Çubukçu İle Pasaport
07:00 Haber Bülteni
08:40 Gazze Savaşı 2023
09:15 Sinan Canan İle Açık 
Beyin
11:15 Seda Öğretir İle...
13:50 Laf Aramızda
14:00 Haber Bülteni
15:20 Dünya 2023
15:55 Hava Durumu
16:00 Haber Bülteni

06:00Haber Bülteni
08:00 Burası Hafta 
Sonu
11:15 Ender Saraç 
İle İyi Yaşam
12:00 Haber Bülteni
16:00Haber Bülteni
16:30Ne Yapsak?
17:00Haber Bülteni
18:00 Ana Haber
20:45 Ht 360 Gece
23:00Pınar Erbaş İle Söz 
Sende

06:00 Haber
07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
09:40 Özel Sektör
10:00 Haber
10:30 Üretim Zamanı
11:00 Haber
12:00 Haber
17:30 5n1k
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

06:00 Haber 
Bülteni
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Şükrü Dudu 
İle Berber Muhabbeti
12:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
17:00 Cemiyet Hattı
19:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Başak Şengül İle 
Doğru Yorum

08:00 Hafta 
Sonu Sabah
10:00 Görkemli Hatıralar
13:00 Öğle Haberleri
15:00 #Sınırsız
16:00 Parametre
18:00 Hafta Sonu 
Ana Haber
20:00 Neden Sonuç
21:00 Sansürsüz / Fikret 
Bila / Barış Pehlivan / Can 
Kakışım

08:00Gün Başlıyor
10:45Doğa Ve Biz
11:00Hafta Sonu Haber
13:15 Dün Bugün Yarın
15:45 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Para Konuşalım
22:00 Prof. Oytun Erbaş 
İle...

03:00 Sandık 
Kokusu
05:30 Aile
08:15 Tarkan
10:00 Yılbaşı Sürprizi
13:00 Namuslu
15:00 Sandık Kokusu
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür 
Show...

07:30 atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu ile 
Kur’an ve Sünnet
11:30 Dizi TV
12:30 Aman Reis 
Duymasın
14:30 Kardeşlerim
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Yıldızlar Bana Uzak
22:40 Kim Milyoner 
Olmak İster

08:30 Çalar Saat 
Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Merve Yıldırım ile 
Benden Söylemesi
13:00 Kirli Sepeti
16:00 Hudutsuz Sevda
19:00 Gülbin Tosun ile FOX 
Ana Haber Hafta Sonu
20:00 Kirli Sepeti
23:00 Müstakbel Damat

01:15 Gazete 
Magazin
02:15 Sinema
04:00 Tuzak
09:30 Gençlik Rüzgarı
10:45 Sinema
13:00 Gazete Magazin
15:15 Sinema
16:15 Oynat Bakalım
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

OYUNCU Burak Özçivit ve 
Fahriye Evcen, bir mobilya 
markasının yeni yüzü oldu. 

İki yıllık bir anlaşma yapan çiftin, 
80 milyon TL alacağı öne sürüldü. 
Burak Özçivit ve oyuncu eşi Fahriye 
Evcen, dizi ve filmlerin yanı sıra 
yaptıkları reklam anlaşmalarıyla 

da adından söz ettirmeye devam 
ediyor. Birçok markanın dikkatini 
çeken Evcen ve Övçivit, bu anlaş-
malarla da hatrı sayılır bir para ka-
zanıyor. Hem sosyal medyada hem 
de reklam filmlerinde boy gösteren 
çift, şimdi de bir mobilya markası-
nın yüzü oldu.

80 Milyonluk anlaşma

N ilperi Şahinkaya katıldığı
bir programda kendisine
dair dikkat çekici itiraflarda

bulundu. Güzel oyuncu, "Sevgiline
biri asılırsa ne yaparsın?" sorusuna
"Buna çok sinirlenirim. 4 yıl önce
ilişkimizin başlarında böyle bir şey
yaşanmıştı. Ben o anda durmuş-
tum. Ona, 'Sen benim sevgilimle!'
diye uyarı yapmam. Ama kızın
gözlerinin içine bakıp ona fikslen-
miştim. Burada kız hiç ben yok-
muşum gibi davranıyor. Bu en
sinir bozucusu. Ama tabii partne-
rimden beklerim o çizgiyi koyma-
sını." cevabını verdi.

Seksi değil cilveliyim

Cem Yılmaz'ın Erşan Kuneri dizi-
sinde Seyyal karakterine hayat
veren Şahinkaya, "Seyyal kadar
seksi değilim ama cilveliyim." itira-
fında bulundu.

Sevgilim Herkül gibi

Nilperi Şahinkaya, hoşlandığı erkek
tipi hakkında konuşurken şu ifade-
leri kullandı: "Instagram üzerinden
genellikle sevgilimle ilgili 'Bula bula
bu adamı buldun' şeklinde mesajlar
alıyorum. Emre'yi sokakta görenler
şaşkına dönüyorlar. Ben heybetli, er-
keğin kendini belli ettiği birini tercih
ediyorum. Emre, adeta bir Herkül
gibi, dik duruyor. İlk zamanlarda bu
ilişkinin pek ilerleyeceğini düşünmü-
yordum; başına buyruk biriydi, çok
cool görünüyordu, güvenemiyordum.
Ancak bir anda 'Güvenemiyorum'
dedim ve şaşırtıcı bir şekilde rahatla-
dım, tavrı da değişti. Bu ilişki, güzel bir
noktaya evrildi."
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:15 Osman 
Müftüoğlu İle 
Yeni Hayat
20:00 Ana Haber
20:55 Hava Durumu
21:00 Ahmet Mümtaz
Taylan İle Empati
21:55 Hava Durumu
22:00 Sinan Canan İle Açık Beyin
23:10 Ntv Belgesel Kuşağı New
York'un İmparatorları (3. Bölüm)
Empires Of New York
23:55 Hava Durumu
00:00 Haber Bülteni

02:25 Diriliş Ertuğrul
04:15 Seksenler
05:05 Lingo
06:20 Beni Böyle Sev
08:30 Kod Adı Kırlangıç
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:15 Dizi
14:35 Dizi
17:55 Turgay Başyayla ile
Lezzetli Tavsiye
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı
00:15 Pelin Çift İle 
Gündem Ötesi

Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
15:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK Masası
01:00 CNN TÜRK Masası

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
08:30 Dr. Özgür Koldaş ile
Sağlık Gündemi
09:30 Dizi
12:00 Dizi
16:00 Dizi
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel 
Hareketler 2
20:00 Mısır Tanrıları
22:30 Mısır Tanrıları
00:50 Dizi

11:00 Hafta 
Sonu Haber
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Prof. Ekrem Buğra 
Ekinci ile Tarih ve Gerçekler
22:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol
01:00 Gece Haberleri

04:45 Dönence
07:00 Yabancı 
Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
14:00 Üç Kız Kardeş
16:00 Dilek Taşı
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Pele: Bir Efsanenin
Doğuşu
22:15 Çılgın Joe
00:15 Pele: Bir 
Efsanenin Doğuşu

03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
07:30 atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Kardeşlerim
13:00 Ateş Kuşları
16:00 Ben Bu Cihana
Sığmazam
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kardeşlerim
00:20 Safir

07:00 Fatih Savaş 
ile Sabah Sohbetleri
07:45 Kamera Arkası
08:30 Ezgi Gözeger ile 
Çalar Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Kızıl Goncalar
14:00 Şahane Hayatım
16:30 Hudutsuz Sevda
19:00 Gülbin Tosun ile 
FOX Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Adım Farah
00:15 Kızıl Goncalar

01:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
03:30 Zuhal Topal'la
Yemekteyiz
05:30 Tuzak
07:15 Süper 1 Takım
09:00 Kırmızı Oda
09:45 Masterchef 
Türkiye All Star
13:00 Gazete Magazin
15:15 Sinema
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star
00:15 %100 Futbol

13:00 Haber Bülteni
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Bülteni
14:15 Ekosistemlere 
Yeni Bakışlar
15:00 Haber Bülteni
15:45 Spor Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Meseleler
18:00 Ana Haber
20:00 Gerçek Fikri Ne?
23:00 Haber Bülteni
00:30 Gerçek Fikri Ne?

10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
18:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:00 Kübra Par ile Farklı Açılar
00:00 Haber Bülteni

03:00 Arak
05:30 Aile
08:15 Bir 
Yuvam Olsun
10:00 Cumartesi 
Sürprizi
13:00 Sandık Kokusu
15:45 Arak
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür 
Güldür Show
23:45 Arak
02:15 Sandık Kokusu

Son olarak YouTube'da
yayınlanan bir programa

katılan Nilperi Şahinkaya,
hoşlandığı erkek
tipini açıkladı ve 

aynı zamanda kıskanç
biri olduğunu 

vurguladı. Ünlü
oyuncu, programa
katılımıyla dikkat 

çeken bir itirafta bulundu

KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!
KısKanç
biriyim!

2016 yılında hayatlarını birleştiren ve üç
yıl sonra ikiz kızları Alin ve Lina'ya

kavuşan Pelin Akil ile Anıl Altan,
evliliklerinde sorunlar olduğu

iddiasıyla magazin gündemine
geldi. Oyuncu çiftten Anıl Altan'ın
yaptığı bir paylaşım,

konuşulanlara cevap
niteliğindeydi
Pelin Akil ve Anıl Altan'ın evlilik-

lerinde kriz olduğu iddiası bir
süredir magazin sayfalarında
yer buluyorduç Sosyal medyada
çok konuşulan konular arasında
yer alan iddia karşısında çifttin
sessizliğini koruması iddiaları
daha da güçlendirmişti. Anıl

Altan aktif kullandığı Instagram
hesabından bir paylaşım yaparak

'sorun yok' mesajı verdi.  Ailesiyle çıktığı
Dubai tatilinden paylaşımlar yapan

Anıl Altan ise kalp emojisi
de eklediği bir fotoğ-

raf ile iddialara
son noktayı

koymuş
oldu.

Evliliğinde kriz yok!

Pazar akşamlarında büyük ilgi gören 'Yargı' dizisinin
Ceylin'i olarak bilinen Pınar Deniz, ablası Huri Deniz'in yeni
yaşını kutladı. Ünlü oyuncunun paylaşımı sosyal medyada
büyük yankı uyandırırken, kardeşlerin benzerliği de ön plana çıktı
YArgı dizisinde canlandırdığı Ceylin karakte-
riyle gündemden düşmeyen Pınar Deniz sos-
yal medya üzerinden yaptığı paylaşımlarla
da konuşulmaya devam ediyor. Kaan Yıldı-
rım'dan evlilik teklifi alan güzel oyuncunun
ınstagram'a yüklediği bir kare dikkat çekti.
Ablasının doğum gününü kutlayan Pınar

Deniz, "Çabuk abla-
mın güzel-

liğine

bakın! İyi ki doğdun... Yıllar önce
bana yazdığın gibi; Olmaktan, doğmak-
tan, dönüşmekten korkma! Seni çok se-
viyorum." notuyla bir fotoğraf paylaştı.
Ünlü oyuncunun ablası Huri Deniz'le
benzerlikleri kısa sürede gündem
oldu. Pınar Deniz'e 'İkizi gibi' şeklinde
yorumlar yapıldı. Abla Huri Deniz'in ba-
basıyla birlikte Yeniköy'de bir restoran
işlettiği öğrenildi.

ABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASIABLASININ KOPYASI
Alp Navruz'la Sıla Türkoğlu'nun ayrıldıklarına dair 

iddialar magazin gündemindeki yerini korurken 
çiftin sosyal medya hesaplarından birbirlerini 

takip etmeyi bırakması iddiaları kuvvetlendirdi
Ünlü oyuncu Sıla Türkoğlu, mes-
lektaşı Alp Navruz ile gizli bir
ilişki yaşarken, daha sonra sos-
yal medya paylaşımları yaparak
aşklarını duyurmuştu. Ancak
ikili, sosyal medyada birbirlerini
takip etmeyi bıraktıktan sonra
ayrıldıkları iddialarıyla gündeme

geldi. Sıla Türkoğlu, "Kızılcık
Şerbeti" dizisinde Doğa karakte-
rini canlandırırken, Alp Navruz
ise son olarak "Yürek Çıkmazı"
dizisinde rol almıştı. Ünlü çift,
birbirlerini sosyal medyada sil-
meleri sonrasında magazin gün-
deminde önemli bir yer edindi.

Sıla için aşk bitti mi!

MUZİK İNSANIMUZİK İNSANI
DİNLENDİRİR!DİNLENDİRİR!

Ünlü piyanist Can Saraç, “Müzik 
insanı dinlendiren, huzur veren 
bir şey; çalışmayı ve disiplinli 
olmayı öğreten bir şey. Her 
besteciden ayrı bir şey öğreni-
yorum. Beste yapmak çok büyük 
bir eğitim gerektiriyor. Öyle 
bir eğitim alırsam tabii ki beste 
yapmayı çok isterim” dedi

İBB Şehir Tiyatroları; sezon 
boyunca salonlarında misafir 
ettiği, yazları Açık Hava Tiyat-

rosu’nda buluşup birlikte eğlendiği se-
yircisinin evine yeni yılın ilk gününde 
konuk oluyor. Sahnelendiği yıllarda 
büyük bir ilgiyle takip edilen ve yıllar-
ca kapalı gişe oynayan İstanbul Efen-
disi ve Şark Dişçisi; 1 Ocak 2024’te, 
İBB Şehir Tiyatroları YouTube kanalı 
üzerinden, sizleri eski İstanbul’un ma-
cera dolu günlerine götürüyor. Saat 
15.30’da Musahipzade Celal’in kale-
minden İstanbul Efendisi ve 19.30’da 
ise Hagop Baronyan’ın eğlenceli 
müzikali Şark Dişçisi oyunu, Engin 
Alkan rejisiyle SehirTiyatrolari1914/
YouTube kanalında sizlere sunuluyor. 
Yeni yılın ilk gününde sanatın tüm gü-
zelliklerini evinize getiren Darülbeda-
yi, her zaman yanında olan seyircisine 
2024’ün ilk armağanını veriyor.

Herkese iyi seyirler
İBB Şehir Tiyatroları Müdürü Oytun 
Askeroğlu, “Seyircilerimize güzel ve 
anlamlı bir yeni yıl hediyesi vermek 

istedik. Sanatın ve tiyatronun en güzel 
hediyelerden biri olduğunu düşündük. 
Herkese iyi seyirler, güzel ve huzurlu 
seneler diliyoruz” dedi. Genel Sanat 
Yönetmeni Ayşegül İşsever ise “İBB 
Şehir Tiyatrosu, başarılı bir yılı geride 
bırakıyor. Tiyatromuzun 110 yıllık 
tarihinde, İstanbullular ve tiyatro 
seyircisiyle her zaman özel bir bağı 
olmuştur. Şehrin tiyatrosu olarak, 
açıkladığımız İstanbul Klasiklerle 
Buluşuyor repertuvarı, seyircimizin 
büyük beğenisiyle karşılaştı. Biletleri-
miz satışa çıktıktan sonra bir saat gibi 
kısa bir sürede tükeniyor. Bu ilgi ve 
destekle, Klasikler repertuvarımıza, 
duyurduğumuz yeni oyunları seyirci-
mizle buluşturarak devam ediyoruz. 
Yeni bir yıla girerken, seyircimize bir 
zamanlar tiyatromuzun sahnelediği, 
belleklerde iz bırakmış oyunlarımız-
dan Şark Dişçisi ve İstanbul Efendi-
si’ni youtube hesabımızdan online 
olarak paylaşıyoruz. Yeni bir yılın, 
sanatla ve tiyatroyla dolu dolu, sağlık 
içinde, umutlarımızı tazeleyerek gel-
mesi dileğiyle” diye konuştu. 

Güzellikler evinizde!

“Her yılbaşı çok umutlu, 
hevesli ve mutlu olurum, 
çünkü yeni bir yıl demek, 

yeni bir sayfa demek” açıklama-
sında bulunan Açalya Samyeli 
Danoğlu, “O sayfayı nasıl doldu-

racağımı düşünür, kendime hep 
yeni hedefler koyarım. Benim 
tek geleneğim yeni yıla ailemle 
girmek. O gece olduğu gibi tüm 
yıl sağlıkla, mutlulukla ve huzur-
la bir arada olmak her zaman en 

büyük dileğim” dedi. 
Yılbaşı sofrası hazırlar-
ken dikkat ettiği püf 
noktalara da değinen 

Açalya Samyeli Danoğlu, “Bir 
önceki yıldan farklı bir konsept 
olmasına dikkat ediyorum. 
Misafirlerimi şaşırtmak hoşuma 
gidiyor. Soframın konseptine ka-
rar verirken Instagram’da takip 

ettiğim dekorasyon hesapların-
da ve Pinterest’te ciddi bir mesai 
harcıyorum. Yılbaşı sofralarının 
sembolü olan hindi bizim de sof-
ramızın başrol oyuncusu. Hindi 
tercih etmeyenler olduğu için 
mutlaka bir kırmızı et seçeneği 
oluyor. Geçen sene Beef Wellin-
gton yapmıştım, bu sene fırında 
soslu antrikot” diye konuştu.

Yılbaşına özel sofra2012 Miss Turkey birincisi Açal-
ya Samyeli Danoğlu, yeni yılın 
kendisi için ifade ettiklerini ve 
yılbaşında nasıl bir sofra ha-
zırlayacağının detaylarını MAG 
okurlarıyla paylaştı



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

31 ARALIK 2023 PAZAR

T.C. İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele 
Merkezi, Suudi Arabistan’ın Riyad kentinde oynan-
ması planlanan ancak organizasyondaki bazı aksak-
lıklar nedeniyle ileri bir tarihe ertelenen Süper Kupa 
maçında İstiklal Marşı okunmasına ve Türk bayrağı 
açılmasına izin verilmeyeceği iddiasının doğru olma-
dığını bildirdi. Yapılan açıklamada, “Dezenformas-
yon kampanyalarına itibar etmeyiniz” denildi

Dezenformasyona
itibar etmeyinız!

T.C. İletişim Baş-
kanlığı Dezenfor-
masyonla Mücadele 

Merkezi’nden yapılan 
açıklamada, “A29 Ara-
lık 2023 tarihinde Suudi 
Arabistan’ın başkenti 
Riyad’da oynanması bek-
lenen ancak ileri bir tarihe 
ertelenen Galatasaray-Fe-
nerbahçe karşılaşması 
ile ilgili gerek yurt içinde 
gerekse de yurt dışında 
yoğun bilgi kirliliği ile kar-
şı karşıya kalınmıştır. Söz 
konusu bilgi kirliliği; hem 
bazı kesimlerin milletimi-
zin ortak değer ve hassasi-
yetleri üzerinden yıpratıcı 
sistematik dezenformas-
yon faaliyetleri kapsamın-
da hem de kimi kesimlerin 
bilgi eksikliği sonucu 
ortaya çıktığı belirlenmiş-
tir. Dolayısıyla toplumun 
huzur ve güvenliğini 
tehdit eden dezenformas-
yon faaliyetlerine karşı, 
yaşanan gelişmelerin ele 
alınması ve kamuoyunun 
bilgilendirilmesine ihtiyaç 
duyulmuştur” denildi. 

İki kulüp vekalet verdi
“Türkiye Futbol Federas-
yonu (TFF) Süper Kupa 
finali için Fenerbahçe ve 
Galatasaray kulüplerine 
ek gelir sağlama önerisin-
de bulunmuş ve bir teklif 
hazırlamıştır. İki kulüp 
başkanı, Ağustos 2023 
tarihinde Süper Kupa 
finali için TFF’ye vekalet 
vermiştir” denilen açık-
lamada, “2023 Turkcell 
Süper Kupa müsabaka-
sının en iyi teklifi veren 
Suudi Arabistan’ın baş-
kenti Riyad’da oynanması, 
tamamen kulüpler ve TFF 
tarafından ortak bir karar-
la belirlenmiş ve organize 
edilmiştir. Ortak kararın 
ardından maçın 29 Aralık 
2023 TSİ 20.45’te oynan-
ması planlanmıştır. Maç 
organizasyonun öncesinde 
TFF ile Suudi Arabistanlı 
yetkililer arasında sahada 
ve tribünlerde uyulacak 
kurallara ve esaslara 
ilişkin 20 Ekim 2023’te bir 
protokol üzerinde muta-
bakata varılmıştır. Sözleş-
mede FIFA, AFC, UEFA 
ve diğer uluslararası fut-
bol düzenleyici ve yönetici 
kuruluşların kurallarının 
geçerli olacağı belirtilmiş-
tir” ifadelerine yer verildi. 

Değerlere planlı saldırı
Açıklamada, “TFF ve Su-
udi Arabistan yetkilileri, 
söz konusu müsabakanın 
bir milli maç olmamasına 
rağmen Türkiye Cumhu-
riyeti’nin 100. yılı olması 
dolayısıyla İstiklal Marşı 
okunması ve Türk bay-
raklarının kullanılmasına 
yönelik uzlaşıya varmış-
lardır. Kulüpler, maçın 
hemen öncesinde takım-
ların sahaya ısınmak için 
Mustafa Kemal Atatürk 
tişörtleriyle çıkma ve 
üzerlerinde Mustafa Ke-

mal Atatürk’ün sözlerinin 
yazılı olduğu pankartlarla 
çıkma taleplerinin TFF ile 
Suudi yetkililer arasında 
daha önceden yapılan 
protokole eklenmesini 
talep etmişlerdir. Suudi 
Arabistanlı yetkililer, daha 
önce TFF ile yaptıkları 
anlaşmayla uluslararası 
yönetmelikler ve düzenle-
meleri gerekçe göstererek 
maçın hemen öncesin-
de bu talepleri mevcut 
protokole eklemeyi kabul 
etmemiştir. Bu gelişme-
ler neticesinde Türkiye 
kamuoyunda konu sosyal 
medyada gündeme gelmiş 
ve konuyla ilgili dezenfor-
masyon üretildiği tespit 
edilmiştir. Devletimizin 
kurumlarına ve milleti-
mizin değerlerine yönelik 
tasvip edilmesi mümkün 
olmayan hakaretamiz 
ifadelerin kullanıldığı 
görülmüştür. “Maç başlar-
ken İstiklal Marşı okun-
mayacağı ve Türk bayrak-
larının sahaya alınmadığı” 
iddiaları, taraflardan elde 
edilen bilgiler doğrultu-
sunda Dezenformasyonla 
Mücadele Merkezimizce 
yalanlanmıştır” hatırlat-
ması yapıldı. 

Ortak açıklamaya atıf
Açıklamada iki kulüp ve 
TFF’nin yaptığı ortak 
açıklamaya da vurgu yapı-
larak, “İlerleyen saatlerde, 
Türkiye kamuoyu nez-
dinde tartışmalar devam 
ederken kulüpler ile TFF 
ortak bir açıklama yapa-
rak maçı ileri bir tarihe 
ertelediklerini duyurmuş-
lardır. Ortak açıklama-
larda aşağıdaki ifadelere 
yer verilmiştir: ‘Kamu-
oyuna duyurulur; Cum-
huriyetimizin ve Türkiye 
Futbol Federasyonu’nun 
100. Yılını yurtdışında 
da kutlamak amacıyla, 
Türk Futbolunun marka 
değerine ve kulüplerimize 
katkı sağlayacak şekilde 
kulüplerimizle organize 
ettiğimiz, 29 Aralık 2023 
Cuma günü saat 20.45’te 
oynanması planlanan 2023 
Süper Kupa müsabakası 
organizasyondaki bazı ak-
saklıklar nedeniyle Kulüp-
lerimizle birlikte aldığımız 
ortak karar neticesinde 
ileri bir tarihe ertelen-
miştir. Ev sahibi ülkenin 
Futbol Federasyonu, 
ilgili kurum ve kuruluşla-
rına şu ana kadar Süper 
Kupa’nın organizasyonu 
için göstermiş oldukları 
çaba nedeniyle teşekkür 
ederiz.’ Süper Kupa mü-
sabakasının ileri bir tarihe 
ertelenmesinin ardından 
Galatasaray ve Fenerbah-
çe takımlarının kafileleri 
bu sabah itibarıyla yurda 
dönmüştür. Kamuoyunun 
hassasiyetleri üzerinden 
yürütülmeye çalışılan 
dezenformasyon kampan-
yalarına itibar etmeyiniz” 
denildi. DHA

SON Şampiyon Galata-
saray ile Türkiye Ku-
pası’nın sahibi Fener-

bahçe’yi, Suudi Arabistan’ın 
Riyad kentinde karşı karşıya 
getirecek olan Süper Kupa 
maçı, iki ezeli rakibin ortak 
kararıyla iptal oldu.
Fenerbahçe ve Galatasaray’ın 
sahaya pankartlarla çıkma 
isteği ve Atatürk tişörtleriyle 
ısınma talepleri, Suudiler ta-
rafından reddedildi. Başkan-
lar Dursun Özbek ve Ali Koç 
bir araya gelerek, “Atatürk 
kırmızı çizgimizdir” görüşü 
üzerinde birleşti. İki ülkenin 
federasyonları toplantı üstüne 
toplantı yapsalar da bir sonuç 
alınamadı.

İlgili firmadan açıklama
Süper Kupa maçının organiza-
törü olan ve Suudi Arabistan 
Devleti destekli turizm şirketi 
Riyadh Season’dan yaşanan 
krizle alakalı açıklama yapıl-
dı. “Öncelikle, kardeşimiz 
Türkiye Cumhuriyeti ile çeşitli 
alanlardaki yakın ilişkileri-
mizden duyduğumuz gururu 
vurgulamak isteriz. Bunların 
arasında spor sahaları da 
vardır” denilen açıklamada, 
“Maçın, kapsamı dışında her-
hangi bir slogan olmaksızın 
spor yapılmasını gerektiren 
uluslararası futbol yönetme-
likleri ve düzenlemelerine 
uygun olarak zamanında 
yapılmasını dört gözle bekli-
yorduk. Özellikle de bu konu 
maç öncesinde yapılan hazır-
lık toplantıları çerçevesinde 
belirtildi. Türkiye Futbol 
Federasyonu ile görüşüldüğü 
için ve uluslararası yönetme-
likler, düzenlemeler uyarınca 
bu maç için yönetmeliklerin 
gerekliliklerine uyulması 
gerektiğini vurguladık. Ayrıca, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin milli 
marşının çalınması ve Türkiye 
Cumhuriyeti’nin sahip oldu-

ğu statünün tanınması için 
stadyum içinde ve tribünlerde 
Türk bayraklarının sergilen-
mesi konusunda anlaşmaya 
vardık. Bu anlaşmaya rağmen, 
iki takımın da anlaşmaya 
uymaması üzücü oldu ve bu 
da maçın yapılamamasına yol 
açtı” ifadelerine yer verildi. 

Geniş yankı uyandırdı
Galatasaray ile Fenerbahçe 
arasında oynanması planlanan 
ancak organizasyondaki bazı 
aksaklıklar nedeniyle ileri bir 
tarihe ertelendiği açıklanan 
Süper Kupa karşılaşması dış 
basında büyük yankı uyan-
dırdı. Avrupa’nın önde gelen 
spor gazete ve internet siteleri 
Süper Kupa’yı sayfalarına 
taşıdı. 

Almanya’nın Bıld gazetesi 
“Türkiye derbisinde büyük 
tartışma” başlığını atarken, 
Kıcker, “Cumhuriyetin 
100’üncü yılında kargaşa: Ri-
yad’da Türkiye Süper Kupası 
iptal edildi” yorumunu yaptı. 
İspanya’nın AS gazetesi ise 
“Süper Kupa maçı, Suudi 
hükümetiyle yaşanan anlaş-
mazlık nedeniyle ertelendi” 
ifadelerini kullandı. La Ga-
zetta Dello Sport ise haberi 
“Riyad’da Fenerbahçe 
ile Galatasaray arasın-
daki İstanbul derbisi 
iptal edildi” şeklinde 
duyurdu. 

Coşkulu karşılama
Fenerbahçe kafilesi, Ga-
latasaray ile oynayacak-
ları Süper Kupa’nın ileri 
bir tarihe ertelenmesinin 
ardından İstanbul’a dön-
dü. Sarı-lacivertli kafile, 
gece yarısı Riyad’dan 
kalkan uçakla Sabiha 
Gökçen Havalimanı’na 
geldi. Takımlarını karşı-
lamak için havalimanına 
gelen çok sayıda taraftar 

da Başkan Ali Koç, teknik 
direktör İsmail Kartal ve fut-
bolculara sevgi gösterilerinde 
bulundular. Ellerinde bay-
raklarla takıma destek veren 
taraftarlar, “Türkiye sizinle 
gurur duyuyor” tezahüratı yap-
tılar. Teknik direktör İsmail 
Kartal da takım otobüsünden 
taraftarlara seslenerek, “Tüm 
taraftarlara buraya kadar 
geldiğiniz için çok teşekkür 
ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Gerekli açıklama yapıldı
İstanbul Havalimanı Genel 
Havacılık Terminali’ne iniş 
yapan Galatasaray kafilesi-
ni de yüzlerce Sarı-kırmızılı 
taraftar karşıladı. Ellerinde 
bayraklarla teknik direktör 
Okan Buruk ve futbolculara 
sevgi gösterilerinde bulunan 
taraftarlar, “Türkiye sizinle 
gurur duyuyor” ve “Mustafa 
Kemal’in askerleriyiz” şeklin-
de tezahüratlarda bulundular. 
Ayrıca taraftarlar takımlarını 
beklerken andımızı da oku-
dular. Teknik direktör Okan 
Buruk, havalimanı çıkışın-
da yaptığı kısa açıklamada, 
“Gerekli açıklamayı TFF ve 
kulüpler yaptı” ifadelerini 
kullandı.

ATATÜRK YOKSAATATÜRK YOKSA
KUPA DA YOK!KUPA DA YOK!

Suudi Arabistan’ın başkenti Riyad’da oynanması planlanan Galatasaray - Fenerbahçe Süper Kupa 
finali yaşanan krizler sonrası ertelendi. Suudi yetkililer tarafından Mustafa Kemal Atatürk fotoğ-
raf ve tişörtlerine izin verilmeyince takımla maça çıkmadı. Başkanlar Dursun Özbek ve Ali Koç 
bir araya gelerek, “Atatürk kırmızı çizgimizdir” görüşü üzerinde birleşti

ANKARAGÜCÜ- Ri-
zespor karşılaşmasında 
ev sahibi ekibin Başkanı 
Faruk Koca, maç sonun-
da hakem Halil Umut 
Meler’e saldırıp, yumruk 
atmıştı. Bu olaydan kısa 
süre sonra ara verilen 
ligler tekrar devam etti 
ama bu kez de İstan-
bulspor-Trabzonspor 
maçının 74. dakikasında 
Ecmel Faik Sarıalioğlu, 
hakem kararlarına tepki 
göstererek takımını saha-
dan çekmişti. Bu olaylar 
yaşanırken tartışmaların 
odağındaki isimlerin ba-
şında, TFF Başkanı Meh-
met Büyükekşi geliyordu. 
Süper Kupa Finali’nin, 
Cumhuriyetimizin 100. yı-
lında Suudi Arabistan’da 
oynanacak olması da, 
Büyükekşi ve yönetiminin 
tepki çeken kararların-
dan biriydi. Süper Kupa 
krizinde fatura Mehmet 
Büyükekşiye çıktı.  

Mehmet Büyükekşi 
istifa edecek mi?

FENERBAHÇE ve Galata-
saray’ın, Suudi Arabistan’da-
ki Süper Kupa maçına çıkma-

ma kararı tüm dünyada geniş 
yankı uyandırırken, Arabis-

tan’da forma giyen Türk 
futbolcu Merih Demiral 
tepkilerin hedefi oldu. 
Atatürk ismine sansür 
uygulamak isteyen 

Suudi Arabistan yet-
kililerine karşı gelen 

Fenerbahçe ve Ga-
latasaray yönetimi, 
maça çıkmayarak 
Türkiye’ye geri 
dönme kararı 

aldı. Yaşananların ardından, 
Arabistan’ın Al-Ahli takımında 
forma giyen Merih Demiral’ın 
hiçbir tepki göstermemesi, eleş-
tiri konusu oldu.

Aynı saatte maçtaydım
“Komando” lakaplı Merih 
Demiral, X’te kendisini eleş-
tiren bir hesaba, “Aynı saatte 
maçta olduğumu biliyorsun ona 
rağmen etkileşim için bu şov-
ları yapıyorsun. Allah belanızı 
versin” yanıtını verdi. Demiral’ın 
eleştirildiği paylaşımda, “Kaan 
Ayhan gol sevinci yaşarken senin 
kişisel showuna katılmadı asker 

selamı vermedi diye kameralar 
önünde artistlik yapıyordun. 
Şimdi mevzu Atatürk ama sesin 
soluğun çıkmıyor. Koysana tep-
kini en milliyetçi sensin” ifadele-
ri kullanılmıştı.

Öte yandan, Sports Digitale 
adlı YouTube kanalına özel bir 
açıklama yapan 25 yaşındaki 
futbolcu, kendisini şu sözlerle 
savundu: “Olayların yaşandığı 
anda Al Khaleej’e karşı saha-
daydım. Şimdi maçtan çıktım. 
Bu olaylar üzerinden bana zarar 
vermeye çalışmak çok üzücü. 
Organizasyonu yapamayan TFF 
organizatörleridir. Ben değilim.”

Allah belanızı versin
Suudi Arabistan’da Al-Ahli takımında forma giyen milli oyuncu Merih Demiral, 
Süper Kupa skandalının ardından kendisine yönelik tepkilere sert yanıt verdi



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
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Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi
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yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
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İSTANBUL Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB), yıllardır doku-
nulmayan Beşiktaş Barbaros 

Meydanı ve Barbaros Bulvarı Pres-
tij Caddesi yenileme çalışmalarını 
tamamladı. Projenin tamamlanması 
nedeniyle düzenlenen açılış töreni; 
CHP TBMM Grup Başkanvekili 
Ali Mahir Başarır, CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek, 
CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çe-
lik, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
milletvekilleri, ilçe belediye baş-
kanları ve vatandaşların katılımıyla 
gerçekleştirildi. Yenilenen Beşiktaş 
Meydanı, Suudi Arabistan’da oy-
nanması gereken Süper Kupa maçı 
öncesinde Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’e 
yapılan saygısızlık nedeniyle Türk 
bayraklarıyla donatıldı. Alanın ta-
rihi İstanbul siluetine sahip hakim 
bir noktasına, Atatürk’ün fotoğra-
fının yer aldığı, üzerinde “Mustafa 
Kemal Atatürk Her Zaman Kaza-
nır” yazısının bulunduğu flamalar 
asıldı. İmamoğlu’nun sosyal medya 
hesaplarından yaptığı, “Bayrağını 
al, Beşiktaş’a gel” çağrısına uyarak 
meydanı dolduran coşkulu kalaba-
lık, ellerinde bulunan Türk bayrağı, 
Fenerbahçe, Galatasaray, Beşiktaş 
bayrakları ve üzerinde Atatürk 
fotoğrafının bulunduğu flamaları 
sallayarak, “Mustafa Kemal’in 
askerleriyiz” sloganını attı. Saygı 
duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
açılış töreninde sırasıyla, Beşiktaş 
Belediye Başkanı Rıza Akpolat ve 
İmamoğlu birer konuşma yaptı. 

Pırıl pırıl bir meydan
Konuşmasına, “Ne güzel sizler-
le burada olmak ve bir olmayan 
meydanı hep birlikte meydan 
haline getirmenin keyfini yaşamak” 
sözleriyle başlayan İmamoğlu, “Bu-
rayı hatırlıyorsunuz, biliyorsunuz. 
Evet, Beşiktaş Meydanı, meydan 
değildi. Büyük bir kısmı arabalarla 
işgal altındaydı, otobüsler vesaire. 
Orada bir köprüyü hatırlıyorsunuz. 
Yukarıdan bir köprü geçiyordu ve 
aslında köprü, uzun yıllardır pek 
de işe yaramayan bir köprüydü. 
Üstünden araba geçtiğini nadiren 
görürdünüz. Hatta büyük bir bölü-
mü otoparka dönmüştü. Biz gelir 
gelmez, bu ihmal edilmiş köşeleri 
tespit ederek, ‘Süreci nasıl çözeriz’ 
anlayışını ortaya koyup, arkadaşla-
rımla yoğun bir çalışma sürdürdük. 
Ve pırıl pırıl bir meydan oluştu” 
ifadelerini kullandı. İstanbul Boğazı 
manzaralı meydanın geçmiş yıllarda 
işgal altında olduğuna vurgu yapan 
İmamoğlu, “Meydanın, neredeyse 
adım atacak bir köşesi bile olmayan 
şekliyle ne kadar yakışıksız oldu-
ğunu hepiniz biliyorsunuz. Şimdi 
ne oldu biliyor musunuz? Hem 
Beşiktaş’a, Beşiktaşlıya hem de 16 
milyon insana çok yakışan bir mey-
danı hizmete açıyoruz” dedi. 

Kulüpleri kutladı
Dün akşamki olaylı Süper Kupa 
maçını oynamama kararı alan 
Fenerbahçe ve Galatasaray kulüp-

lerini kutlayan İmamoğlu, “Bugün, 
aynı zamanda bayraklarınızla, her 
renkle buradasınız. Ne güzel sizleri 
renklerle, hep birlikte karşılamak 
ve bu renklerle birlikte Beşiktaş 
Meydanı’nda olmak. İstanbul’un 
renkleri burada. Fenerbahçe bu-
rada, Galatasaray burada. Hem de 
Beşiktaş’ın ev sahipliğinde burada. 
Bütün renkler; hoş geldiniz, sefalar 
getirdiniz. Tabii dün yaşadığımız 
olaylar ve süreç bizi üzdü. Evet, 
canımızı sıktı. Bu milletin hassasi-
yetlerine kimsenin dokunamayaca-
ğını, milletçe bir kez daha göster-
dik. Bizim çok hassas olduğumuz 
konular vardır, milli meselelerimiz 
vardır. İnançlarımızla ilgili hassa-
siyetlerimiz vardır. Hiçbir yerde, 
hiçbir noktada hassasiyetlerimize 
pervasızca, saygısızca davranışa asla 
müsaade etmeyiz. Gereğini yapa-
rız. Bu anlamda kendine yakışanı 
yapan her iki camiayı da tebrik 
ediyorum. O maç orada yapılsaydı, 
çok kötü olurdu. Geri dönerek, en 
doğrusunu yaptılar. Altını çizelim; 
gidilmesi de yanlıştı” diye konuştu. 

Asla yıkılmamalıyız
“Bugün burada birleştik. Bu bü-
tünleşmenin harcı, yine Mustafa 
Kemal Atatürk oldu, yine Türk 
bayrağımız oldu, yine İstiklal Mar-
şımız oldu” diyen İmamoğlu’nun 
sözleri, “Mustafa Kemal’in askerle-
riyiz” sloganıyla kesildi. İmamoğlu, 
konuşmasını, “Bugün böyle bir 
birlik ve beraberlikle açılışı yap-
mak, beni inanılmaz mutlu etti, 
bahtiyar etti. Tabii keşke dün bu 
olay olmasaydı. Ama oldu. Kıymetli 
dostlar, birleşmek güzeldir. Omuz 
omuza vermek iyidir. Bölmek, ufa-
lamak kolay; bütünlemek, birleş-
tirmek, büyütmek zordur. Biz, hep 
zor olanı yaptık, zor olanı başardık. 
Zor olanı başarmak zorundayız. 
Milletçe, kardeşçe, maddi-manevi 
değerlerimize sahip çıkıp, gönül 
birliğimizi çok güçlü kılmalıyız, güç-
lü olmalıyız. Çünkü, daim olmalıyız. 
Asla yıkılmamalıyız. Hünkar Hacı 
Bektaş-ı Veli’nin dediği gibi; ‘Bir 
olacağız, iri olacağız, diri olacağız.’ 
İşte tam da bugün burada olduğu 
gibi, dayanışma içinde olacağız. 
Bütün bayrakların kardeşliğiyle, 
Türk bayrağımızın en yukarıda ol-
duğu şekliyle, dostluğumuzun ebedi 
olduğu bir zamanı yaşıyoruz. Dün 
söyledik: ‘Mustafa Kemal Atatürk 
her zaman kazanır, her zaman mil-
letine kazandırır” sözleriyle devam 
ettirdi. 

Ses bile çıkarmıyorlar
Atatürk’ün “Yurtta barış, dünya-
da barış” sözlerinin bir kez daha 
gündeme gelmesinden duyduğu 
memnuniyeti dile getiren İmamoğ-
lu, Süper Kupa finalinin neden 
Suudi Arabistan’da oynanmasına 
karar verilmesinin de sorgulanması 
gerektiğinin altını çizdi. “Bu gidişin 
mimarları kim” sorusunu yönelten 
İmamoğlu, “Hangi akla hizmetle 
böyle bir süreç tariflediler? Han-
gi detayları hesaba katmadılar? 
Bakın; bugün ülkedeki yönetici 
akıl, her olaydan sonra, böyle kritik 
olaylardan sonra kayboluyorlar 
ortadan. Bir süre ortadan kaybo-
luyorlar. Ses bile çıkarmıyorlar. 
Niye biliyor musunuz? Sözüm ona 
olur ya, halk bir hata yapar, oradan 
faydalanırız. Bunlar, yarın, buraya 
bayraklarıyla gelenleri suçlarsa 
şaşırmayın. Bakın sizi bile suçla-
yabilirler. Bunun hesabı sorulmak 
zorundadır. Bu kararı kim verdi? 
Niçin oraya gidildi? Buna neden 
ihtiyaç vardı? Başka bir şey: Spor 
birleştirir. Spor için o ülkeye de 
gidilir. Başka bir ülkeye de gidi-
lir sporun birleştirici gücüyle. Bu 
değerlidir, faydalıdır. Ama altını, 
üstünü, kıyısını, kenarını düşünme-

den bu yapılamaz. Bu memleket, ne 
yazık ki düştüğü ekonomik durum 
üzerinden itibarlı bir dış politika 
yönetme marifetlerini kaybetmiş-
tir. Bakın bu, büyük bir sıkıntıdır. 
Dünyada hiçbir ülke yok ki; çatır 
çutur vatandaşlık satsın. 400 bin 
doları veren Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşı oluyor” dedi. 

Bunlar acı raporlar
“Bir yabancı gazetecinin raporuna 
göre, dünyada parayla vatandaşlık 
satılan rakamın yaklaşık yarısının 
Türkiye’ye ait olduğu söyleniyor. 
Bunlar acı raporlar” diyen İma-
moğlu, “Sevgili kardeşlerim, bizim 
vatandaşlığımız paha biçilmez bir 
vatandaşlıktır. Bizim vatandaşlığı-
mız, bu toprakların altında yatan 
binlerce şehidin kanına bedeldir. 
Kolay değildir vatandaşlık. Bir 
ülkeden vatandaşlık alınır mı? 
Tabii ki alınabilir. Bizim de başka 
ülkelerden vatandaşlarımız var. Ol-
malıdır da. Ama bu 400 bin doları 
alarak ya da bina alarak da değil… 
Vatandaş olmanın bilinci var. Dilini 
öğrenme var. Orada yaşama pren-
sibi var. İnsanlarını tanıma prensibi 
var. Başka ülkelerde vatandaşlık 
alan Türkiye Cumhuriyeti vatan-
daşlarımız var. Yıllar geçiyor ve 
vatandaşlık alabiliyorlar? Bu konu-
yu niye buraya getirdim? Sebebi şu:  
Ülkenin düştüğü ekonomik durum, 
çatır çutur satılan vatandaşlık, ülke-
nin yığınla mülteci sığınmacı ortamı 
ve bu ortamla birlikte ülke hazine-
sinin tamtakır olması, bazı ülkeler-
den birkaç milyar dolar alacaksınız 
diye boyun eğmeniz, işte sizi böylesi 
bir olayda çaresiz bırakıyor, sesinizi 
bile kısıyor, ortadan kayboluyorsu-
nuz. İşin özeti bu kadar” ifadelerini 
kullandı. 

Maç oynanmasın
İmamoğlu, kupa mücadelesiyle ilgi-
li de öneride bulunarak, “Bu kupa 
maçı, artık oynanmasın. Millet, bu 
anıyı unutmayacak. Burada ortaya 
konan tavrı unutmamalı. Vallahi o 
kupayı ikiye bölün; birisi Galatasa-
ray Müzesi’nde, birisi de Fenerbah-
çe Müzesi’nde ilelebet, dostluk için 
yaşasın. Ama bir şölen yapın, o şö-
lenin yeri de Beşiktaş’taki Dolma-
bahçe Stadı olsun. 3 takımın, bütün 
Türkiye’nin takımlarını davet ettiği 
bir spor şöleni olsun. Bu benim 
önerim; takdir camiaların” dedi.

KUPA İKİYE 
BOLUNSUN!
Süper kupanın sahibinin belirleneceği Galatasaray ve Fenerbahçe karşılaşmasının 
ertelenmesinin ardından İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Bayrağını al, Beşiktaş’a 
gel” çağrısı yapmıştı. Beşiktaş Meydanı’nı dolduran kalabalığa seslenen İmamoğlu, 
“Bu kupa maçı, artık oynanmasın. Millet, bu anıyı unutmayacak. Burada ortaya ko-
nan tavrı unutmamalı. Vallahi o kupayı ikiye bölün; birisi Galatasaray Müzesi’nde, 
birisi de Fenerbahçe Müzesi’nde ilelebet, dostluk için yaşasın” önerisinde bulundu

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu 
Süper Kupa maçı üzerinden iktidarı 
eleştirerek, “Siz, sözüm ona nezaket 
olsun diye ya da ilişkileriniz üze-
rinden bir ülkenin kralına yas ilan 
ediyorsunuz, ama o ülke, Mustafa 
Kemal Atatürk fotoğrafına taham-
mül edemiyor. Onun için itibar çok 
önemlidir. İtibarımızı hep yukarıya 
çıkaracağız. İtibarımızı aşağı doğru 
eğen, boynumuzu büktüren… Öyle 
lafla iş olmaz; ‘Yıkılmayız, dimdik 
ayaktayız’… Öyle böyle değil o iş. 
İtibar nedir biliyor musunuz? Çalışa-
caksınız, üreteceksiniz, ekonominiz 
güçlü olacak. Şehirleriniz güçlü ola-
cak. İnsanlarınıza fırsat vereceksiniz. 
Liyakatli insanlar, liyakatine göre 
görev alacaklar. O tek kişilik akılla 
yönetilen bir sistemin itibar elde 

etme şansı yoktur. Demokrasiniz 
güçlü olacak. Adalet sisteminiz güçlü 
olacak. Boşuna boşuna Tayfun (Kah-
raman) hapiste yatmayacak. Boşuna 
Can Atalay’ın Meclis’e gidemeyeceği 
bir ülke olmayacak. İşte o zaman siz, 
itibarlı bir ülke olursunuz. Bizim bu-
gün görevimiz var. İstanbul, bu coğ-
rafyanın en kadim şehri. Bu coğraf-
yanın değil, belki dünyanın başkenti. 
Bu şehrin itibarını yüksek tutmak, 
bu şehrin her kuruşunu tertemiz bir 
şekilde yöneten bir yönetim olmak, 
sizin paranızı hijyenik yönetmek, 
bereketli bütçesini doldurmak, güzel 
işler yapmak. İlk gün dediğimiz gibi, 
‘Her şey çok güzel olacak’ dediğimiz 
gibi, her şeyin çok güzel olduğu ve 
olacağı günleri sizlerle birlikte yaşa-
mak; amacımız bu” diye konuştu. 

Her şey çok güzel olacak

EKREM İmamoğlu konuş-
masının sonunda, “Bunlar, 
ayrımcılık için çalıştı; biz, 
birleştirmek için çalışıyoruz. 

Bunlar, insanlar birbirine karşı 
kutuplaşsın diye süreç yönetti. 
Biz, tam tersini yapıyoruz. Biz 
hem milli inançlarımıza hem 
dini inançlarımıza yapılan her 
saldırıya karşı topyekun bir 
oluruz, bir olacağız. Aynı za-
manda biz, hep birlikte bütün 
değerlerimizi koruyacağız. 
Başta Mustafa Kemal Atatürk 
gibi, tarihinden gelen bütün 
değerlerini koruyacak bir 
millet olacağız. Öyle kafasını 
kuma sokan asla olmayaca-
ğız. İstanbul’da ‘fetret devri’, 
2019’da kapandı; yatırım ve 
atılım dönemi başladı. Fetret 
dönemi bitti. Onun için bu 
şehrin derinliğini, insanlığını, 
vicdanını, bütün dünyaya servis 
eden, iyileştiren, güzelleştiren, 
meydanlarını açan, gençlerine 
burs veren… 100 bin genci-
mize bu sene burs veriyoruz. 
Daha önce, senede bir kişiye 
burs veriyorlardı. Bilin bakalım 
kim? Biz şimdi 100 bin kişiye 
veriyoruz. Bilin bakalım kim? 
Milletin evlatlarına veriyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

Biz birleştirmek için çalışıyoruz

Adı var ama kendi yok!
DÜZENLENEN meydan hakkında da konu-
şan Ekrem İmamoğlu, “Barbaros Meydanı; 
İstanbul’un adı var, ama kendi yok meydanı. 
Bu alandaki karmaşa ortadan kalktı, düzenli 
bir şekil aldı. Kamusal alanları işgal edenleri, 
tek tek söküp atıyoruz. Beşiktaş’tan da kal-
dırıyoruz, Üsküdar’dan da kaldırıyoruz, Her 
yerden kaldırıyoruz. Milletin malını, millete 
emanet ediyoruz. Milletin parasıyla güzel işler 
yapıyoruz. İstanbul’un her ilçesine eşit hizmet 
sunduk. Onlar, ‘Oy vermeyenlere metro yok’ 
diyordu. Biz, oy vermeyenlere de metro inşa-
atı için yeni bir süreci başlatacağız; oy versin, 
vermesin. Biz, Mart ayında Çekmeköy’den 
Sancaktepe’ye ve Sancaktepe’den Saman-
dıra’ya giden hattımızı açıyoruz. İnşallah, 
önümüzdeki sene sonu, Sultanbeyli’ye kadar 
gidiyor. Bizde insan ayırmak yok. Burası 
Beşiktaş Belediyesi. Başka bir partiden diye, 
25 sene buraya çivi bile çakılmadığını bütün 
İstanbul gördü ve yaşadı” dedi. 
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	12 RENKLİ
	13 RENKLİI
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